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INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. RED. NOTA DATA NASC.
GRUPO DE

CONCORRÊNCIA

2541556 FABIANO ALVES PEREIRA KIRCHIMAIR 24 16 24 14 56 134 26/11/2007 AC-GRAD

25082080 EMANUEL SANTOS OLIVEIRA 20 12 20 12 56 120 20/11/2007 AC-GRAD

254113753 SOPHIA MORETO RIBEIRO 28 6 18 8 54 114 19/11/2007 AC-GRAD

25071470 KAUAN ALVES DE CASTRO 30 8 20 8 47 113 08/12/2006 AC-GRAD

259411072 THIAGO BENTES DO NASCIMENTO 24 12 14 6 54 110 15/06/2007 AC-GRAD

2554672 VITOR LOBOSQUE OLIVEIRA 22 10 14 6 56 108 27/11/2007 AC-GRAD

257412218 PEDRO HENRIQUE BOLINA BARROS 24 8 12 10 51 105 29/10/2007 AC-GRAD

25919936 RHENZO ERICK NOVAIS EISENLOHR MOREIRA 24 12 8 10 50 104 31/03/2008 AC-GRAD

258512884 RODRIGO CAESAR PINTO SOUSA 28 14 18 6 38 104 01/02/2008 AC-GRAD

257510103 GUSTAVO DUQUE PILATY SILVA 30 6 16 10 36 98 16/08/2007 AC-GRAD

25579712 STHEFANY ALMEIDA DO BEM 16 10 10 6 54 96 19/05/2008 AC-GRAD

257112106 CECILIA FINOTI PONTES 24 4 14 8 45 95 28/03/2008 AC-GRAD

25081248 ARTHUR MARCOS DE OLIVEIRA GUIDUCCI 24 8 12 10 40 94 27/12/2007 AC-GRAD

25378649 JOAO VITOR PASSARINI CERQUEIRA 30 8 14 4 38 94 16/08/2007 AC-GRAD



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. RED. NOTA DATA NASC.
GRUPO DE

CONCORRÊNCIA

25676899 MATHEUS MAGIOLE DE CASTRO 18 6 8 6 54 92 03/01/1999 AC-GRAD

250687 MARIA EDUARDA GORITO PEREIRA 26 10 10 6 38 90 10/01/2008 AC-GRAD

257211853 GABRIEL RAMOS DA SILVA NASSAR 16 12 14 4 42 88 25/12/2007 AC-GRAD

253612632 SAMUEL MENDES BELIZARIO DE LIMA 14 4 18 4 47 87 01/10/2008 AC-GRAD

25369320 BERNARDO MACEDO BORGES LEONEL 22 6 10 12 36 86 25/10/2007 AC-GRAD

25274425 GIOVANNA PEREIRA REZENDE 22 12 10 14 26 84 29/12/2006 AC-GRAD

250012644 DANIEL NASCIMENTO MOREIRA 18 10 8 6 41 83 18/07/1992 AC-GRAD

25998711 THEO DELGADO CARVALHO CARDOSO 22 6 12 4 38 82 18/06/2007 AC-GRAD

25291676 MATHEUS SILHETES FERREIRA 24 8 6 6 36 80 12/08/2006 AC-GRAD

25006073 HIGOR SAMUEL DE ALMEIDA NOGUEIRA 20 14 12 8 26 80 30/07/2007 AC-GRAD

25471371 ANA CLARA COUTINHO BASTOS 22 10 8 4 33 77 19/05/2006 AC-GRAD

25981315 LUCCA ALVES RIBEIRO 22 12 12 6 25 77 13/10/2004 AC-GRAD

25817183 HUGO RIBEIRO DE ANDRADE 20 8 10 4 34 76 17/11/2007 AC-GRAD

25231082 EMANUEL MATOLLA MAIER 14 6 16 6 33 75 11/01/2007 AC-GRAD

25512026 ARTHUR BERNARDO GERVASIO DE SOUZA 22 14 16 4 19 75 08/07/2007 AC-GRAD

25842659 RODRIGO DELGADO MONTEIRO DE CASTRO 22 2 8 4 36 72 03/01/2008 AC-GRAD

253213760 ESHILEY MANUELLE TRINDADE DE CARVALHO 18 6 10 2 36 72 23/07/2007 AC-GRAD

258614176 RENAN CARVALHO AZALIN 22 4 8 6 30 70 29/03/2007 AC-GRAD

25492820 PEDRO LIMA DA FONSECA 26 8 10 8 18 70 18/06/2007 AC-GRAD



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. RED. NOTA DATA NASC.
GRUPO DE

CONCORRÊNCIA

251010581 LUCAS FERREIRA SA 18 4 10 6 30 68 07/06/2008 AC-GRAD

25786138 KAUA ANTUANE ROCHA COSTA 16 4 14 6 25 65 29/01/2008 AC-GRAD

25735610 ARTHUR FERREIRA DA SILVA 16 6 12 6 24 64 29/08/2007 AC-GRAD

25439569 CAIO ALMEIDA CARVALHO 14 10 8 4 27 63 03/10/2003 AC-GRAD

257511388 MARCOS VINICIUS DIAS DA SILVA 16 6 10 8 22 62 25/09/1983 AC-GRAD

257412964 ODAIR JOSE DE SOUZA FILHO 12 2 10 8 26 58 23/01/2001 AC-GRAD

25005577 RYAN MARQUES RAMOS DA SILVA 20 4 8 4 22 58 26/08/2007 AC-GRAD

25699912 AGATHA WINDSOR FERNANDES ALMEIDA 18 6 12 2 20 58 18/11/2007 AC-GRAD

25937765 GIOVANI SILVA LUCIANO DE OLIVEIRA 18 6 10 4 16 54 20/10/2006 AC-GRAD

252812292 GUSTAVO RESENDE SOUZA 12 4 12 6 16 50 26/05/2007 AC-GRAD

254711869 LUCAS BLANC RODRIGUES 16 2 8 8 14 48 07/01/2007 AC-GRAD

25451403 JOAO MARCOS RAPOZO DE ALMEIDA 6 6 8 4 21 45 05/08/2007 AC-GRAD

25906570 GUSTAVO NOGUEIRA SPERANDIO 0 0 0 0 0 0 11/01/2008 AC-GRAD

25427575 MATEUS MARQUES DE OLIVEIRA 0 0 0 0 0 0 06/08/2007 AC-GRAD

25325944 GABRIEL BUENO GARCIA 0 0 0 0 0 0 20/04/2006 AC-GRAD

25011375 DIEGO SILVA DE SOUZA 16 4 4 0 32 56 08/08/1991 AC-GRAD

254113894 EVANDRO FERNANDES PINTO 0 0 0 0 0 0 16/01/1993 AC-GRAD

255913541 PAULA GOBI BERNABE 0 0 0 0 0 0 17/09/1996 AC-GRAD

252011564 GUILHERME AUGUSTO RIBEIRO 0 0 0 0 0 0 25/09/2006 AC-GRAD



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. RED. NOTA DATA NASC.
GRUPO DE

CONCORRÊNCIA

2597960 LEANDRO CRISTIAN DA SILVA 0 0 0 0 0 0 14/12/2004 AC-GRAD

25039057 ISABELLY CÂNDIDO CORTES DA SILVA 0 0 0 0 0 0 28/09/2007 AC-GRAD

25849456 MARIA CLARA XISTO DA SILVA 0 0 0 0 0 0 09/04/2207 AC-GRAD

2553841
MARCELO HENRIQUE DE ARAUJO
CASAGRANDE

0 0 0 0 0 0 05/02/2004 AC-GRAD

2525169
ENZO MENDES BARRETO NEPOMUCENO DE
PAULA

0 0 0 0 0 0 18/02/2008 AC-GRAD

25538837 JUNIOR DE SOUZA SAHB 0 0 0 0 0 0 11/11/1999 AC-GRAD

25546069 LARISSE RIBEIRO LOPES 0 0 0 0 0 0 08/02/2008 AC-GRAD

25818146 PEDRO GONCALVES POLONSKI 0 0 0 0 0 0 21/07/2008 AC-GRAD

252910845 JOAO OTAVIO NETO NOGUEIRA 20 4 8 0 31 63 28/01/2007 AC-GRAD

255511111 MHATEUS CESAR EUCLIDES DE SOUZA 0 0 0 0 0 0 31/07/2010 AC-GRAD

25147489 LUIS VINICIOS DE SOUZA GARCIA 18 10 0 6 30 64 27/09/2006 AC-GRAD

252210593 ALEXANDRE MANFRINI DE CASTRO 18 6 0 4 38 66 12/02/2007 AC-GRAD

25477013 GUILHERME JOSE MENDES ROSA 0 0 0 0 0 0 19/03/2008 AC-GRAD

254812459
IGOR ESTEVES SILVA RODRIGUES DOS
PASSOS

0 0 0 0 0 0 18/04/1997 AC-GRAD

25449519 ALEXANDRE DE OLIVEIRA NOGUEIRA JUNIOR 0 0 0 0 0 0 05/09/2007 AC-GRAD

25334008 JULIO HEMERSON DOS SANTOS FREITAS 4 2 8 4 0 18 26/01/2002 AC-GRAD

25641337 ARTHUR SANTOS DE NORONHA 8 4 0 2 20 34 30/03/2008 AC-GRAD



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. RED. NOTA DATA NASC.
GRUPO DE

CONCORRÊNCIA

253213760 ESHILEY MANUELLE TRINDADE DE CARVALHO 18 6 10 2 36 72 23/07/2007 LB-PPI-GRAD

25147489 LUIS VINICIOS DE SOUZA GARCIA 18 10 0 6 30 64 27/09/2006 LB-PPI-GRAD

25449519 ALEXANDRE DE OLIVEIRA NOGUEIRA JUNIOR 0 0 0 0 0 0 05/09/2007 LB-PPI-GRAD

2597960 LEANDRO CRISTIAN DA SILVA 0 0 0 0 0 0 14/12/2004 LB-PPI-GRAD

252910845 JOAO OTAVIO NETO NOGUEIRA 20 4 8 0 31 63 28/01/2007 LB-PCD-GRAD

25071470 KAUAN ALVES DE CASTRO 30 8 20 8 47 113 08/12/2006 LB-EP-GRAD

257510103 GUSTAVO DUQUE PILATY SILVA 30 6 16 10 36 98 16/08/2007 LB-EP-GRAD

25579712 STHEFANY ALMEIDA DO BEM 16 10 10 6 54 96 19/05/2008 LB-EP-GRAD

257112106 CECILIA FINOTI PONTES 24 4 14 8 45 95 28/03/2008 LB-EP-GRAD

25378649 JOAO VITOR PASSARINI CERQUEIRA 30 8 14 4 38 94 16/08/2007 LB-EP-GRAD

257211853 GABRIEL RAMOS DA SILVA NASSAR 16 12 14 4 42 88 25/12/2007 LB-EP-GRAD

25291676 MATHEUS SILHETES FERREIRA 24 8 6 6 36 80 12/08/2006 LB-EP-GRAD

25512026 ARTHUR BERNARDO GERVASIO DE SOUZA 22 14 16 4 19 75 08/07/2007 LB-EP-GRAD

253213760 ESHILEY MANUELLE TRINDADE DE CARVALHO 18 6 10 2 36 72 23/07/2007 LB-EP-GRAD

25439569 CAIO ALMEIDA CARVALHO 14 10 8 4 27 63 03/10/2003 LB-EP-GRAD

254711869 LUCAS BLANC RODRIGUES 16 2 8 8 14 48 07/01/2007 LB-EP-GRAD

25849456 MARIA CLARA XISTO DA SILVA 0 0 0 0 0 0 09/04/2207 LB-EP-GRAD

25818146 PEDRO GONCALVES POLONSKI 0 0 0 0 0 0 21/07/2008 LB-EP-GRAD

2597960 LEANDRO CRISTIAN DA SILVA 0 0 0 0 0 0 14/12/2004 LB-EP-GRAD



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. RED. NOTA DATA NASC.
GRUPO DE

CONCORRÊNCIA

25147489 LUIS VINICIOS DE SOUZA GARCIA 18 10 0 6 30 64 27/09/2006 LB-EP-GRAD

25427575 MATEUS MARQUES DE OLIVEIRA 0 0 0 0 0 0 06/08/2007 LB-EP-GRAD

25325944 GABRIEL BUENO GARCIA 0 0 0 0 0 0 20/04/2006 LB-EP-GRAD

25449519 ALEXANDRE DE OLIVEIRA NOGUEIRA JUNIOR 0 0 0 0 0 0 05/09/2007 LB-EP-GRAD

252910845 JOAO OTAVIO NETO NOGUEIRA 20 4 8 0 31 63 28/01/2007 LB-EP-GRAD

25676899 MATHEUS MAGIOLE DE CASTRO 18 6 8 6 54 92 03/01/1999 LI-PPI-GRAD

253213760 ESHILEY MANUELLE TRINDADE DE CARVALHO 18 6 10 2 36 72 23/07/2007 LI-PPI-GRAD

257412964 ODAIR JOSE DE SOUZA FILHO 12 2 10 8 26 58 23/01/2001 LI-PPI-GRAD

25005577 RYAN MARQUES RAMOS DA SILVA 20 4 8 4 22 58 26/08/2007 LI-PPI-GRAD

25937765 GIOVANI SILVA LUCIANO DE OLIVEIRA 18 6 10 4 16 54 20/10/2006 LI-PPI-GRAD

25334008 JULIO HEMERSON DOS SANTOS FREITAS 4 2 8 4 0 18 26/01/2002 LI-PPI-GRAD

25011375 DIEGO SILVA DE SOUZA 16 4 4 0 32 56 08/08/1991 LI-PPI-GRAD

25641337 ARTHUR SANTOS DE NORONHA 8 4 0 2 20 34 30/03/2008 LI-PPI-GRAD

25449519 ALEXANDRE DE OLIVEIRA NOGUEIRA JUNIOR 0 0 0 0 0 0 05/09/2007 LI-PPI-GRAD

2597960 LEANDRO CRISTIAN DA SILVA 0 0 0 0 0 0 14/12/2004 LI-PPI-GRAD

255511111 MHATEUS CESAR EUCLIDES DE SOUZA 0 0 0 0 0 0 31/07/2010 LI-PPI-GRAD

25546069 LARISSE RIBEIRO LOPES 0 0 0 0 0 0 08/02/2008 LI-PPI-GRAD

2553841
MARCELO HENRIQUE DE ARAUJO
CASAGRANDE

0 0 0 0 0 0 05/02/2004 LI-PPI-GRAD



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. RED. NOTA DATA NASC.
GRUPO DE

CONCORRÊNCIA

25147489 LUIS VINICIOS DE SOUZA GARCIA 18 10 0 6 30 64 27/09/2006 LI-PPI-GRAD

25998711 THEO DELGADO CARVALHO CARDOSO 22 6 12 4 38 82 18/06/2007 LI-PCD-GRAD

252910845 JOAO OTAVIO NETO NOGUEIRA 20 4 8 0 31 63 28/01/2007 LI-PCD-GRAD

25071470 KAUAN ALVES DE CASTRO 30 8 20 8 47 113 08/12/2006 LI-EP-GRAD

257412218 PEDRO HENRIQUE BOLINA BARROS 24 8 12 10 51 105 29/10/2007 LI-EP-GRAD

257510103 GUSTAVO DUQUE PILATY SILVA 30 6 16 10 36 98 16/08/2007 LI-EP-GRAD

25579712 STHEFANY ALMEIDA DO BEM 16 10 10 6 54 96 19/05/2008 LI-EP-GRAD

257112106 CECILIA FINOTI PONTES 24 4 14 8 45 95 28/03/2008 LI-EP-GRAD

25378649 JOAO VITOR PASSARINI CERQUEIRA 30 8 14 4 38 94 16/08/2007 LI-EP-GRAD

25676899 MATHEUS MAGIOLE DE CASTRO 18 6 8 6 54 92 03/01/1999 LI-EP-GRAD

257211853 GABRIEL RAMOS DA SILVA NASSAR 16 12 14 4 42 88 25/12/2007 LI-EP-GRAD

25369320 BERNARDO MACEDO BORGES LEONEL 22 6 10 12 36 86 25/10/2007 LI-EP-GRAD

25274425 GIOVANNA PEREIRA REZENDE 22 12 10 14 26 84 29/12/2006 LI-EP-GRAD

25998711 THEO DELGADO CARVALHO CARDOSO 22 6 12 4 38 82 18/06/2007 LI-EP-GRAD

25291676 MATHEUS SILHETES FERREIRA 24 8 6 6 36 80 12/08/2006 LI-EP-GRAD

25006073 HIGOR SAMUEL DE ALMEIDA NOGUEIRA 20 14 12 8 26 80 30/07/2007 LI-EP-GRAD

25817183 HUGO RIBEIRO DE ANDRADE 20 8 10 4 34 76 17/11/2007 LI-EP-GRAD

25231082 EMANUEL MATOLLA MAIER 14 6 16 6 33 75 11/01/2007 LI-EP-GRAD

25512026 ARTHUR BERNARDO GERVASIO DE SOUZA 22 14 16 4 19 75 08/07/2007 LI-EP-GRAD



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. RED. NOTA DATA NASC.
GRUPO DE

CONCORRÊNCIA

253213760 ESHILEY MANUELLE TRINDADE DE CARVALHO 18 6 10 2 36 72 23/07/2007 LI-EP-GRAD

258614176 RENAN CARVALHO AZALIN 22 4 8 6 30 70 29/03/2007 LI-EP-GRAD

25786138 KAUA ANTUANE ROCHA COSTA 16 4 14 6 25 65 29/01/2008 LI-EP-GRAD

25735610 ARTHUR FERREIRA DA SILVA 16 6 12 6 24 64 29/08/2007 LI-EP-GRAD

25439569 CAIO ALMEIDA CARVALHO 14 10 8 4 27 63 03/10/2003 LI-EP-GRAD

257412964 ODAIR JOSE DE SOUZA FILHO 12 2 10 8 26 58 23/01/2001 LI-EP-GRAD

25005577 RYAN MARQUES RAMOS DA SILVA 20 4 8 4 22 58 26/08/2007 LI-EP-GRAD

25937765 GIOVANI SILVA LUCIANO DE OLIVEIRA 18 6 10 4 16 54 20/10/2006 LI-EP-GRAD

252812292 GUSTAVO RESENDE SOUZA 12 4 12 6 16 50 26/05/2007 LI-EP-GRAD

254711869 LUCAS BLANC RODRIGUES 16 2 8 8 14 48 07/01/2007 LI-EP-GRAD

25538837 JUNIOR DE SOUZA SAHB 0 0 0 0 0 0 11/11/1999 LI-EP-GRAD

25546069 LARISSE RIBEIRO LOPES 0 0 0 0 0 0 08/02/2008 LI-EP-GRAD

25147489 LUIS VINICIOS DE SOUZA GARCIA 18 10 0 6 30 64 27/09/2006 LI-EP-GRAD

25849456 MARIA CLARA XISTO DA SILVA 0 0 0 0 0 0 09/04/2207 LI-EP-GRAD

25818146 PEDRO GONCALVES POLONSKI 0 0 0 0 0 0 21/07/2008 LI-EP-GRAD

255511111 MHATEUS CESAR EUCLIDES DE SOUZA 0 0 0 0 0 0 31/07/2010 LI-EP-GRAD

252910845 JOAO OTAVIO NETO NOGUEIRA 20 4 8 0 31 63 28/01/2007 LI-EP-GRAD

25477013 GUILHERME JOSE MENDES ROSA 0 0 0 0 0 0 19/03/2008 LI-EP-GRAD



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. RED. NOTA DATA NASC.
GRUPO DE

CONCORRÊNCIA

254812459
IGOR ESTEVES SILVA RODRIGUES DOS
PASSOS

0 0 0 0 0 0 18/04/1997 LI-EP-GRAD

254113894 EVANDRO FERNANDES PINTO 0 0 0 0 0 0 16/01/1993 LI-EP-GRAD

2597960 LEANDRO CRISTIAN DA SILVA 0 0 0 0 0 0 14/12/2004 LI-EP-GRAD

2553841
MARCELO HENRIQUE DE ARAUJO
CASAGRANDE

0 0 0 0 0 0 05/02/2004 LI-EP-GRAD

2525169
ENZO MENDES BARRETO NEPOMUCENO DE
PAULA

0 0 0 0 0 0 18/02/2008 LI-EP-GRAD

25334008 JULIO HEMERSON DOS SANTOS FREITAS 4 2 8 4 0 18 26/01/2002 LI-EP-GRAD

25641337 ARTHUR SANTOS DE NORONHA 8 4 0 2 20 34 30/03/2008 LI-EP-GRAD

25011375 DIEGO SILVA DE SOUZA 16 4 4 0 32 56 08/08/1991 LI-EP-GRAD

25906570 GUSTAVO NOGUEIRA SPERANDIO 0 0 0 0 0 0 11/01/2008 LI-EP-GRAD

25427575 MATEUS MARQUES DE OLIVEIRA 0 0 0 0 0 0 06/08/2007 LI-EP-GRAD

25325944 GABRIEL BUENO GARCIA 0 0 0 0 0 0 20/04/2006 LI-EP-GRAD

25449519 ALEXANDRE DE OLIVEIRA NOGUEIRA JUNIOR 0 0 0 0 0 0 05/09/2007 LI-EP-GRAD

25998711 THEO DELGADO CARVALHO CARDOSO 22 6 12 4 38 82 18/06/2007 PCD-GRAD

25492820 PEDRO LIMA DA FONSECA 26 8 10 8 18 70 18/06/2007 PCD-GRAD

252910845 JOAO OTAVIO NETO NOGUEIRA 20 4 8 0 31 63 28/01/2007 PCD-GRAD

Curso Juiz de Fora - ENGENHARIA METALÚRGICA (BACHARELADO)

INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. RED. NOTA DATA NASC.
GRUPO DE

CONCORRÊNCIA



25116033 NICOLAS AMARAL DE CASTRO 28 12 20 12 54 126 07/11/2007 AC-GRAD

2582392 ELISA OLIVEIRA BARBOSA 28 12 16 2 59 117 27/04/2008 AC-GRAD

257713593 MURILLO RAMOS MENDONCA 24 12 14 10 56 116 31/05/2007 AC-GRAD

25064394 AMANDA SANT ANNA SOARES 22 12 20 6 52 112 09/04/2008 AC-GRAD

25622703 THIAGO AUGUSTO DE OLIVEIRA 18 14 8 10 50 100 14/02/1998 AC-GRAD

25187911 DEBORA SAAR DE ASSIS SILVA 22 10 6 6 53 97 02/01/2008 AC-GRAD

25817045 EDUARDA SCHETTINO APOLINARIO 20 6 10 2 55 93 13/09/2006 AC-GRAD

25355578 MARIA EDUARDA DE ALMEIDA 16 6 12 2 56 92 02/05/2007 AC-GRAD

25346941 ESTHER SILVA DELGADO 22 6 10 6 48 92 09/01/2008 AC-GRAD

250113805 ELIAS JANUARIO 16 6 10 8 50 90 30/09/2005 AC-GRAD

25566748 JULIA ANDRADE OLIVEIRA 24 2 8 10 46 90 27/09/2007 AC-GRAD

25168758 LORRAINE TEREZA DE PAULA SILVA 26 6 6 8 44 90 09/10/1995 AC-GRAD

25991787 ARTHUR PEREIRA CAMPOS ALMEIDA 22 8 20 6 34 90 12/08/2006 AC-GRAD

25647142 MARIA BARBARA LIMA DORNELLAS 18 6 14 4 46 88 27/09/2007 AC-GRAD

25846160 LAIS PEREIRA SOUZA 26 6 16 6 33 87 14/07/2007 AC-GRAD

25073091 GABRIEL HENRIQUE GOUVEA FRANK 22 6 14 4 39 85 27/02/2008 AC-GRAD

258910252 LUANA ASSIS DA SILVA 18 2 8 6 50 84 26/08/2006 AC-GRAD

25486045 LETICIA ISABEL DE ALMEIDA PAULA 22 8 14 8 32 84 28/12/2006 AC-GRAD

25698680 GUSTAVO PULLIG SORANCO DE CARVALHO 26 10 16 8 22 82 19/06/2006 AC-GRAD

25445601 CLARA ASSUNCAO CHAGAS 14 12 12 6 36 80 25/03/2008 AC-GRAD

25982981 WILSON JONES DE ASSIS 12 6 8 6 46 78 29/11/1995 AC-GRAD



25334529 JULIA HELENA DE FATIMA SILVA 22 10 6 4 35 77 22/01/2007 AC-GRAD

25686550
FLAVIANNY EVELYN FRIZEIRO BROCHINI
MARTINS

18 6 8 6 34 72 25/08/2005 AC-GRAD

2590733 JEAN LUCA VIVEIROS DE SA 24 6 6 6 30 72 09/06/2000 AC-GRAD

25231219 BEATRIZ DOS REIS FERREIRA 12 10 10 10 27 69 23/05/1999 AC-GRAD

25995391 JOAO VITOR COUTINHO ANDRE 20 2 6 10 30 68 18/08/2005 AC-GRAD

25255353 ANA BEATRIZ ARAUJO RUFFATTO 18 4 14 2 28 66 10/10/2006 AC-GRAD

25423783 AMANDA BEATRIZ DE ALMEIDA 14 6 12 4 29 65 06/12/2007 AC-GRAD

252811826 GILMAR GONCALVES LOURES 16 4 10 6 28 64 03/04/1969 AC-GRAD

2534671 PEDRO HENRIQUE ACIPRESTE ARAUJO 20 6 14 8 16 64 03/10/2000 AC-GRAD

25526793 EDUARDA DIAS FERNANDES 18 8 2 4 31 63 06/11/2006 AC-GRAD

2596816 THAILA DE LAIA MACHADO 16 2 4 6 34 62 03/05/1994 AC-GRAD

257512156 IAN SOARES DIAS 20 4 10 6 22 62 14/05/2008 AC-GRAD

255010191 ELSA PAULA FERNANDES 12 12 2 6 29 61 25/07/1972 AC-GRAD

25667953 ISABELA FABIANA QUEIROZ BARBOSA 10 10 16 2 22 60 09/02/2007 AC-GRAD

2519891 JESSICA SOUZA DA SILVA 16 8 14 2 20 60 28/10/2000 AC-GRAD

2577608
ADRIANA DE FATIMA DELGADO DE SOUZA
RESENDE

14 4 12 2 27 59 02/10/1995 AC-GRAD

25541592 KAIO LUCIANO DE OLIVEIRA 18 8 10 4 18.5 58.5 29/05/2006 AC-GRAD

25713066 WENDEL HENRIQUE DE OLIVEIRA 12 8 6 4 28 58 14/04/2005 AC-GRAD

250911802 GABRIEL NASCIMENTO SILVA 14 2 14 2 26 58 29/06/2007 AC-GRAD

25749711 SIDINEI CESAR DOS REIS 12 4 14 4 24 58 28/11/1990 AC-GRAD



25304995 RODRIGO AUGUSTO DA CUNHA CERQUEIRA 10 8 12 4 24 58 25/02/2003 AC-GRAD

25176895 ADRAM WILSON RODRIGUES DA SILVA 18 6 12 2 20 58 07/12/2005 AC-GRAD

25904349 LEONARDO AUGUSTO ALVIM SILVA 12 8 12 6 20 58 07/10/1997 AC-GRAD

25621118 NATHAN ISAAC GARCIA LANZA COUTO 16 4 6 8 18 52 18/09/2006 AC-GRAD

250912669 LUCAS DA SILVA 14 4 4 4 18 44 31/01/1997 AC-GRAD

25321256 HELLEN ROBERTA TRINDADE DE CARVALHO 16 6 6 4 10 42 15/10/2001 AC-GRAD

25259713 THAWAN MARCOS DE OLIVEIRA REIS 14 4 6 0 34 58 17/05/2007 AC-GRAD

251711363 DANIEL SANTOS E SILVA 0 0 0 0 0 0 07/02/2002 AC-GRAD

252613179 ALEXANDRA CARPANEZ DUARTE SILVA 0 0 0 0 0 0 06/09/1981 AC-GRAD

25627076 DAVI VEIGA DE MELO 0 0 0 0 0 0 21/01/1992 AC-GRAD

25579071 ERICA APOLINARIA DA SILVA SOUZA 0 0 0 0 0 0 03/03/1992 AC-GRAD

25144171 LUIZ EDUARDO DIAS BORTOLUSCI 0 0 0 0 0 0 15/09/1997 AC-GRAD

253010104 MARCOS AURELIO DO NASCIMENTO 0 0 0 0 0 0 18/11/1978 AC-GRAD

25198587 LARISSA DE PAULA OLIVEIRA 0 0 0 0 0 0 30/08/2007 AC-GRAD

2597713 MARCELO RODRIGUES GOMES 0 0 0 0 0 0 14/02/1976 AC-GRAD

2508911 VINICIUS LUIZ DA SILVA 0 0 0 0 0 0 02/10/1997 AC-GRAD

2554967 EDUARDO LEITE 0 0 0 0 0 0 21/10/1983 AC-GRAD

25548092 WESLEY COSTA MEIRA 0 0 0 0 0 0 29/11/1984 AC-GRAD

25229093 YASMIM GABRIELE APARECIDA SOUZA 0 0 0 0 0 0 18/05/2007 AC-GRAD

25864231 MARIA CAROLINA SIQUEIRA DA SILVA 0 0 0 0 0 0 18/11/1997 AC-GRAD

25892995 MATHEUS MARIANO FERREIRA LOPES 0 0 0 0 0 0 30/06/2001 AC-GRAD



25217799 SERGIO DE OLIVEIRA JUNIOR 0 0 0 0 0 0 15/05/2000 AC-GRAD

25477893 SAMUEL CLEMENTE DOS SANTOS 0 0 0 0 0 0 29/07/2007 AC-GRAD

253513689 ROBSON DE PAIVA DUTRA 0 0 0 0 0 0 24/03/1998 AC-GRAD

25018014 JESIEL EDUARDO DO NASCIMENTO 0 0 0 0 0 0 26/12/2001 AC-GRAD

25687164 RODOLFO AUGUSTO GOMES 0 0 0 0 0 0 16/04/1994 AC-GRAD

25721582 SAULO ALVES VIDAL 0 0 0 0 0 0 26/12/1982 AC-GRAD

254113047 GABRIEL HENRIQUE PEREIRA DA ROSA 0 0 0 0 0 0 19/04/2005 AC-GRAD

25159325 ELVIS AVELINO GOMES 0 0 0 0 0 0 02/01/2002 AC-GRAD

258812682 DIEGO PEREIRA ARRUDA 0 0 0 0 0 0 31/07/2004 AC-GRAD

25772022 AMANDA ALVIM DOS SANTOS 0 0 0 0 0 0 12/12/1998 AC-GRAD

259014147 ADRIANO ALVES DE SOUZA 0 0 0 0 0 0 05/05/1982 AC-GRAD

25346941 ESTHER SILVA DELGADO 22 6 10 6 48 92 09/01/2008 LB-PPI-GRAD

25647142 MARIA BARBARA LIMA DORNELLAS 18 6 14 4 46 88 27/09/2007 LB-PPI-GRAD

25995391 JOAO VITOR COUTINHO ANDRE 20 2 6 10 30 68 18/08/2005 LB-PPI-GRAD

25667953 ISABELA FABIANA QUEIROZ BARBOSA 10 10 16 2 22 60 09/02/2007 LB-PPI-GRAD

250911802 GABRIEL NASCIMENTO SILVA 14 2 14 2 26 58 29/06/2007 LB-PPI-GRAD

25321256 HELLEN ROBERTA TRINDADE DE CARVALHO 16 6 6 4 10 42 15/10/2001 LB-PPI-GRAD

2597713 MARCELO RODRIGUES GOMES 0 0 0 0 0 0 14/02/1976 LB-PPI-GRAD

2554967 EDUARDO LEITE 0 0 0 0 0 0 21/10/1983 LB-PPI-GRAD

259014147 ADRIANO ALVES DE SOUZA 0 0 0 0 0 0 05/05/1982 LB-PPI-GRAD

25187911 DEBORA SAAR DE ASSIS SILVA 22 10 6 6 53 97 02/01/2008 LB-EP-GRAD



25817045 EDUARDA SCHETTINO APOLINARIO 20 6 10 2 55 93 13/09/2006 LB-EP-GRAD

25355578 MARIA EDUARDA DE ALMEIDA 16 6 12 2 56 92 02/05/2007 LB-EP-GRAD

25346941 ESTHER SILVA DELGADO 22 6 10 6 48 92 09/01/2008 LB-EP-GRAD

25566748 JULIA ANDRADE OLIVEIRA 24 2 8 10 46 90 27/09/2007 LB-EP-GRAD

25647142 MARIA BARBARA LIMA DORNELLAS 18 6 14 4 46 88 27/09/2007 LB-EP-GRAD

258910252 LUANA ASSIS DA SILVA 18 2 8 6 50 84 26/08/2006 LB-EP-GRAD

25995391 JOAO VITOR COUTINHO ANDRE 20 2 6 10 30 68 18/08/2005 LB-EP-GRAD

25255353 ANA BEATRIZ ARAUJO RUFFATTO 18 4 14 2 28 66 10/10/2006 LB-EP-GRAD

25423783 AMANDA BEATRIZ DE ALMEIDA 14 6 12 4 29 65 06/12/2007 LB-EP-GRAD

25667953 ISABELA FABIANA QUEIROZ BARBOSA 10 10 16 2 22 60 09/02/2007 LB-EP-GRAD

2577608
ADRIANA DE FATIMA DELGADO DE SOUZA
RESENDE

14 4 12 2 27 59 02/10/1995 LB-EP-GRAD

25541592 KAIO LUCIANO DE OLIVEIRA 18 8 10 4 18.5 58.5 29/05/2006 LB-EP-GRAD

250911802 GABRIEL NASCIMENTO SILVA 14 2 14 2 26 58 29/06/2007 LB-EP-GRAD

25304995 RODRIGO AUGUSTO DA CUNHA CERQUEIRA 10 8 12 4 24 58 25/02/2003 LB-EP-GRAD

25321256 HELLEN ROBERTA TRINDADE DE CARVALHO 16 6 6 4 10 42 15/10/2001 LB-EP-GRAD

2597713 MARCELO RODRIGUES GOMES 0 0 0 0 0 0 14/02/1976 LB-EP-GRAD

259014147 ADRIANO ALVES DE SOUZA 0 0 0 0 0 0 05/05/1982 LB-EP-GRAD

258812682 DIEGO PEREIRA ARRUDA 0 0 0 0 0 0 31/07/2004 LB-EP-GRAD

25477893 SAMUEL CLEMENTE DOS SANTOS 0 0 0 0 0 0 29/07/2007 LB-EP-GRAD

25217799 SERGIO DE OLIVEIRA JUNIOR 0 0 0 0 0 0 15/05/2000 LB-EP-GRAD



25864231 MARIA CAROLINA SIQUEIRA DA SILVA 0 0 0 0 0 0 18/11/1997 LB-EP-GRAD

2554967 EDUARDO LEITE 0 0 0 0 0 0 21/10/1983 LB-EP-GRAD

25622703 THIAGO AUGUSTO DE OLIVEIRA 18 14 8 10 50 100 14/02/1998 LI-PPI-GRAD

25346941 ESTHER SILVA DELGADO 22 6 10 6 48 92 09/01/2008 LI-PPI-GRAD

25168758 LORRAINE TEREZA DE PAULA SILVA 26 6 6 8 44 90 09/10/1995 LI-PPI-GRAD

25647142 MARIA BARBARA LIMA DORNELLAS 18 6 14 4 46 88 27/09/2007 LI-PPI-GRAD

25846160 LAIS PEREIRA SOUZA 26 6 16 6 33 87 14/07/2007 LI-PPI-GRAD

25995391 JOAO VITOR COUTINHO ANDRE 20 2 6 10 30 68 18/08/2005 LI-PPI-GRAD

257512156 IAN SOARES DIAS 20 4 10 6 22 62 14/05/2008 LI-PPI-GRAD

25667953 ISABELA FABIANA QUEIROZ BARBOSA 10 10 16 2 22 60 09/02/2007 LI-PPI-GRAD

2519891 JESSICA SOUZA DA SILVA 16 8 14 2 20 60 28/10/2000 LI-PPI-GRAD

25713066 WENDEL HENRIQUE DE OLIVEIRA 12 8 6 4 28 58 14/04/2005 LI-PPI-GRAD

250911802 GABRIEL NASCIMENTO SILVA 14 2 14 2 26 58 29/06/2007 LI-PPI-GRAD

250912669 LUCAS DA SILVA 14 4 4 4 18 44 31/01/1997 LI-PPI-GRAD

25321256 HELLEN ROBERTA TRINDADE DE CARVALHO 16 6 6 4 10 42 15/10/2001 LI-PPI-GRAD

2597713 MARCELO RODRIGUES GOMES 0 0 0 0 0 0 14/02/1976 LI-PPI-GRAD

25772022 AMANDA ALVIM DOS SANTOS 0 0 0 0 0 0 12/12/1998 LI-PPI-GRAD

2554967 EDUARDO LEITE 0 0 0 0 0 0 21/10/1983 LI-PPI-GRAD

259014147 ADRIANO ALVES DE SOUZA 0 0 0 0 0 0 05/05/1982 LI-PPI-GRAD

25229093 YASMIM GABRIELE APARECIDA SOUZA 0 0 0 0 0 0 18/05/2007 LI-PPI-GRAD

25159325 ELVIS AVELINO GOMES 0 0 0 0 0 0 02/01/2002 LI-PPI-GRAD



253513689 ROBSON DE PAIVA DUTRA 0 0 0 0 0 0 24/03/1998 LI-PPI-GRAD

25687164 RODOLFO AUGUSTO GOMES 0 0 0 0 0 0 16/04/1994 LI-PPI-GRAD

25018014 JESIEL EDUARDO DO NASCIMENTO 0 0 0 0 0 0 26/12/2001 LI-PPI-GRAD

254113047 GABRIEL HENRIQUE PEREIRA DA ROSA 0 0 0 0 0 0 19/04/2005 LI-PCD-GRAD

25116033 NICOLAS AMARAL DE CASTRO 28 12 20 12 54 126 07/11/2007 LI-EP-GRAD

2582392 ELISA OLIVEIRA BARBOSA 28 12 16 2 59 117 27/04/2008 LI-EP-GRAD

25622703 THIAGO AUGUSTO DE OLIVEIRA 18 14 8 10 50 100 14/02/1998 LI-EP-GRAD

25187911 DEBORA SAAR DE ASSIS SILVA 22 10 6 6 53 97 02/01/2008 LI-EP-GRAD

25817045 EDUARDA SCHETTINO APOLINARIO 20 6 10 2 55 93 13/09/2006 LI-EP-GRAD

25355578 MARIA EDUARDA DE ALMEIDA 16 6 12 2 56 92 02/05/2007 LI-EP-GRAD

25346941 ESTHER SILVA DELGADO 22 6 10 6 48 92 09/01/2008 LI-EP-GRAD

25566748 JULIA ANDRADE OLIVEIRA 24 2 8 10 46 90 27/09/2007 LI-EP-GRAD

25168758 LORRAINE TEREZA DE PAULA SILVA 26 6 6 8 44 90 09/10/1995 LI-EP-GRAD

25647142 MARIA BARBARA LIMA DORNELLAS 18 6 14 4 46 88 27/09/2007 LI-EP-GRAD

25846160 LAIS PEREIRA SOUZA 26 6 16 6 33 87 14/07/2007 LI-EP-GRAD

25073091 GABRIEL HENRIQUE GOUVEA FRANK 22 6 14 4 39 85 27/02/2008 LI-EP-GRAD

258910252 LUANA ASSIS DA SILVA 18 2 8 6 50 84 26/08/2006 LI-EP-GRAD

25486045 LETICIA ISABEL DE ALMEIDA PAULA 22 8 14 8 32 84 28/12/2006 LI-EP-GRAD

25698680 GUSTAVO PULLIG SORANCO DE CARVALHO 26 10 16 8 22 82 19/06/2006 LI-EP-GRAD

25445601 CLARA ASSUNCAO CHAGAS 14 12 12 6 36 80 25/03/2008 LI-EP-GRAD

25982981 WILSON JONES DE ASSIS 12 6 8 6 46 78 29/11/1995 LI-EP-GRAD



25334529 JULIA HELENA DE FATIMA SILVA 22 10 6 4 35 77 22/01/2007 LI-EP-GRAD

2590733 JEAN LUCA VIVEIROS DE SA 24 6 6 6 30 72 09/06/2000 LI-EP-GRAD

25231219 BEATRIZ DOS REIS FERREIRA 12 10 10 10 27 69 23/05/1999 LI-EP-GRAD

25995391 JOAO VITOR COUTINHO ANDRE 20 2 6 10 30 68 18/08/2005 LI-EP-GRAD

25255353 ANA BEATRIZ ARAUJO RUFFATTO 18 4 14 2 28 66 10/10/2006 LI-EP-GRAD

25423783 AMANDA BEATRIZ DE ALMEIDA 14 6 12 4 29 65 06/12/2007 LI-EP-GRAD

25526793 EDUARDA DIAS FERNANDES 18 8 2 4 31 63 06/11/2006 LI-EP-GRAD

257512156 IAN SOARES DIAS 20 4 10 6 22 62 14/05/2008 LI-EP-GRAD

255010191 ELSA PAULA FERNANDES 12 12 2 6 29 61 25/07/1972 LI-EP-GRAD

25667953 ISABELA FABIANA QUEIROZ BARBOSA 10 10 16 2 22 60 09/02/2007 LI-EP-GRAD

2519891 JESSICA SOUZA DA SILVA 16 8 14 2 20 60 28/10/2000 LI-EP-GRAD

2577608
ADRIANA DE FATIMA DELGADO DE SOUZA
RESENDE

14 4 12 2 27 59 02/10/1995 LI-EP-GRAD

25541592 KAIO LUCIANO DE OLIVEIRA 18 8 10 4 18.5 58.5 29/05/2006 LI-EP-GRAD

25713066 WENDEL HENRIQUE DE OLIVEIRA 12 8 6 4 28 58 14/04/2005 LI-EP-GRAD

250911802 GABRIEL NASCIMENTO SILVA 14 2 14 2 26 58 29/06/2007 LI-EP-GRAD

25749711 SIDINEI CESAR DOS REIS 12 4 14 4 24 58 28/11/1990 LI-EP-GRAD

25304995 RODRIGO AUGUSTO DA CUNHA CERQUEIRA 10 8 12 4 24 58 25/02/2003 LI-EP-GRAD

25904349 LEONARDO AUGUSTO ALVIM SILVA 12 8 12 6 20 58 07/10/1997 LI-EP-GRAD

25621118 NATHAN ISAAC GARCIA LANZA COUTO 16 4 6 8 18 52 18/09/2006 LI-EP-GRAD

250912669 LUCAS DA SILVA 14 4 4 4 18 44 31/01/1997 LI-EP-GRAD



25321256 HELLEN ROBERTA TRINDADE DE CARVALHO 16 6 6 4 10 42 15/10/2001 LI-EP-GRAD

253010104 MARCOS AURELIO DO NASCIMENTO 0 0 0 0 0 0 18/11/1978 LI-EP-GRAD

254113047 GABRIEL HENRIQUE PEREIRA DA ROSA 0 0 0 0 0 0 19/04/2005 LI-EP-GRAD

25159325 ELVIS AVELINO GOMES 0 0 0 0 0 0 02/01/2002 LI-EP-GRAD

258812682 DIEGO PEREIRA ARRUDA 0 0 0 0 0 0 31/07/2004 LI-EP-GRAD

259014147 ADRIANO ALVES DE SOUZA 0 0 0 0 0 0 05/05/1982 LI-EP-GRAD

25259713 THAWAN MARCOS DE OLIVEIRA REIS 14 4 6 0 34 58 17/05/2007 LI-EP-GRAD

25772022 AMANDA ALVIM DOS SANTOS 0 0 0 0 0 0 12/12/1998 LI-EP-GRAD

25229093 YASMIM GABRIELE APARECIDA SOUZA 0 0 0 0 0 0 18/05/2007 LI-EP-GRAD

25548092 WESLEY COSTA MEIRA 0 0 0 0 0 0 29/11/1984 LI-EP-GRAD

25864231 MARIA CAROLINA SIQUEIRA DA SILVA 0 0 0 0 0 0 18/11/1997 LI-EP-GRAD

25892995 MATHEUS MARIANO FERREIRA LOPES 0 0 0 0 0 0 30/06/2001 LI-EP-GRAD

2554967 EDUARDO LEITE 0 0 0 0 0 0 21/10/1983 LI-EP-GRAD

25217799 SERGIO DE OLIVEIRA JUNIOR 0 0 0 0 0 0 15/05/2000 LI-EP-GRAD

2508911 VINICIUS LUIZ DA SILVA 0 0 0 0 0 0 02/10/1997 LI-EP-GRAD

25477893 SAMUEL CLEMENTE DOS SANTOS 0 0 0 0 0 0 29/07/2007 LI-EP-GRAD

253513689 ROBSON DE PAIVA DUTRA 0 0 0 0 0 0 24/03/1998 LI-EP-GRAD

25018014 JESIEL EDUARDO DO NASCIMENTO 0 0 0 0 0 0 26/12/2001 LI-EP-GRAD

2597713 MARCELO RODRIGUES GOMES 0 0 0 0 0 0 14/02/1976 LI-EP-GRAD

25687164 RODOLFO AUGUSTO GOMES 0 0 0 0 0 0 16/04/1994 LI-EP-GRAD

25198587 LARISSA DE PAULA OLIVEIRA 0 0 0 0 0 0 30/08/2007 LI-EP-GRAD



250113805 ELIAS JANUARIO 16 6 10 8 50 90 30/09/2005 PCD-GRAD

252811826 GILMAR GONCALVES LOURES 16 4 10 6 28 64 03/04/1969 PCD-GRAD

254113047 GABRIEL HENRIQUE PEREIRA DA ROSA 0 0 0 0 0 0 19/04/2005 PCD-GRAD

Curso Juiz de Fora - FÍSICA (LICENCIATURA)

INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. RED. NOTA DATA NASC. GRUPO DE CONCORRÊNCIA

254412289 ANDRÉ LUCAS QUEIROZ DIAS DE SOUZA 20 8 10 10 37 85 27/09/2007 AC-GRAD

2534471 WEMILLY CRISTINA ALVES DEGAN 12 10 12 2 38 74 16/03/2008 AC-GRAD

252513621 ANA CAROLINA ARRUDA SILVA 16 8 14 4 29 71 08/05/2007 AC-GRAD

25475624 ALLAN PETERSON MOREIRA 10 10 8 4 14 46 15/02/1999 AC-GRAD

25989705 GABRIEL OLIVEIRA MORAES 0 0 0 0 0 0 30/01/2008 AC-GRAD

25292003 KAYAN RICHARD SANTOS RODRIGUES 0 0 0 0 0 0 04/03/2005 AC-GRAD

25177137 EMERSON DA SILVA POMBO 0 0 0 0 0 0 09/10/2002 AC-GRAD

25107815 GIULIA CARVALHO PINTO DUSI ROCHA 0 0 0 0 0 0 13/05/2007 AC-GRAD

25223672 WESLEY CRISTIANO MARCOS FELISBERTO 0 0 0 0 0 0 09/08/2004 AC-GRAD

254412289 ANDRÉ LUCAS QUEIROZ DIAS DE SOUZA 20 8 10 10 37 85 27/09/2007 LB-PPI-GRAD

25223672 WESLEY CRISTIANO MARCOS FELISBERTO 0 0 0 0 0 0 09/08/2004 LB-PPI-GRAD

254412289 ANDRÉ LUCAS QUEIROZ DIAS DE SOUZA 20 8 10 10 37 85 27/09/2007 LB-EP-GRAD

2534471 WEMILLY CRISTINA ALVES DEGAN 12 10 12 2 38 74 16/03/2008 LB-EP-GRAD

252513621 ANA CAROLINA ARRUDA SILVA 16 8 14 4 29 71 08/05/2007 LB-EP-GRAD

25223672 WESLEY CRISTIANO MARCOS FELISBERTO 0 0 0 0 0 0 09/08/2004 LB-EP-GRAD

254412289 ANDRÉ LUCAS QUEIROZ DIAS DE SOUZA 20 8 10 10 37 85 27/09/2007 LI-PPI-GRAD



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. RED. NOTA DATA NASC. GRUPO DE CONCORRÊNCIA

25475624 ALLAN PETERSON MOREIRA 10 10 8 4 14 46 15/02/1999 LI-PPI-GRAD

25292003 KAYAN RICHARD SANTOS RODRIGUES 0 0 0 0 0 0 04/03/2005 LI-PPI-GRAD

25177137 EMERSON DA SILVA POMBO 0 0 0 0 0 0 09/10/2002 LI-PPI-GRAD

25223672 WESLEY CRISTIANO MARCOS FELISBERTO 0 0 0 0 0 0 09/08/2004 LI-PPI-GRAD

254412289 ANDRÉ LUCAS QUEIROZ DIAS DE SOUZA 20 8 10 10 37 85 27/09/2007 LI-EP-GRAD

2534471 WEMILLY CRISTINA ALVES DEGAN 12 10 12 2 38 74 16/03/2008 LI-EP-GRAD

252513621 ANA CAROLINA ARRUDA SILVA 16 8 14 4 29 71 08/05/2007 LI-EP-GRAD

25475624 ALLAN PETERSON MOREIRA 10 10 8 4 14 46 15/02/1999 LI-EP-GRAD

25177137 EMERSON DA SILVA POMBO 0 0 0 0 0 0 09/10/2002 LI-EP-GRAD

25223672 WESLEY CRISTIANO MARCOS FELISBERTO 0 0 0 0 0 0 09/08/2004 LI-EP-GRAD

25107815 GIULIA CARVALHO PINTO DUSI ROCHA 0 0 0 0 0 0 13/05/2007 LI-EP-GRAD

25292003 KAYAN RICHARD SANTOS RODRIGUES 0 0 0 0 0 0 04/03/2005 LI-EP-GRAD

Curso Juiz de Fora - MATEMÁTICA (LICENCIATURA)

INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. RED. NOTA DATA NASC. GRUPO DE CONCORRÊNCIA

256814269 DOUGLAS BARBOSA AMARAL 26 18 18 10 49 121 29/12/1997 AC-GRAD

254413823 LUIS CARLOS DO NASCIMENTO FILHO 20 14 14 6 55 109 05/12/2007 AC-GRAD

25819717 TAINARA APARECIDA DE ALMEIDA 18 10 10 10 54 102 24/10/2007 AC-GRAD

2567948 GUSTAVO SILVA LOURES 30 8 12 8 44 102 23/11/1992 AC-GRAD

25032178 MARCELA RAMOS RIGOLON 18 14 6 2 50 90 02/04/2007 AC-GRAD

250612837 ARTHUR CORREA LEITE 20 16 22 8 24 90 15/12/2000 AC-GRAD



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. RED. NOTA DATA NASC. GRUPO DE CONCORRÊNCIA

25115036 MIRELA DE JESUS RODRIGUES 16 8 10 8 42 84 19/04/2007 AC-GRAD

25401712 JOAO LUCAS ARCHANJO RAMOS 24 4 6 4 40 78 28/09/2004 AC-GRAD

255510266 MAURÍCIO EMERSON DIAS DA SILVA 18 10 12 6 20 66 30/04/1992 AC-GRAD

25989951 LUIZ GUSTAVO FONSECA RUSTE 16 10 10 6 22 64 22/12/2007 AC-GRAD

25183471 MARIA CLARA PACHECO GONCALVES 12 6 8 4 30 60 21/08/2003 AC-GRAD

2527702 JOAO PAULO DE SOUZA ACIPRESTE 14 6 10 6 18.5 54.5 22/07/1983 AC-GRAD

253110963 ANA LUIZA ALVES 0 0 0 0 0 0 06/12/2001 AC-GRAD

251512496 CLARISSA NADAL CAMARGO 0 0 0 0 0 0 24/10/2002 AC-GRAD

257212763 DAVI ARAUJO CAETANO 0 0 0 0 0 0 20/05/2006 AC-GRAD

257614278 LEONARDO BARBOZA DE OLIVEIRA 0 0 0 0 0 0 30/05/1983 AC-GRAD

25363119 DARLAN DA SILVA SOUZA 0 0 0 0 0 0 05/12/1999 AC-GRAD

251413952 MARCOS VINICIUS LOPES 0 0 0 0 0 0 06/10/1998 AC-GRAD

250912655 HUDSON VASCONCELOS 0 0 0 0 0 0 02/12/2007 AC-GRAD

25327655 RAISSA SILVA DE OLIVEIRA 0 0 0 0 0 0 06/05/2005 AC-GRAD

25112679 YAM LUCAS DA SILVA 0 0 0 0 0 0 26/11/2007 AC-GRAD

2540402 GLAUBER BATISTA PIRES 0 0 0 0 0 0 18/02/1987 AC-GRAD

254413823 LUIS CARLOS DO NASCIMENTO FILHO 20 14 14 6 55 109 05/12/2007 LB-PPI-GRAD

25115036 MIRELA DE JESUS RODRIGUES 16 8 10 8 42 84 19/04/2007 LB-PPI-GRAD

25327655 RAISSA SILVA DE OLIVEIRA 0 0 0 0 0 0 06/05/2005 LB-PPI-GRAD



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. RED. NOTA DATA NASC. GRUPO DE CONCORRÊNCIA

250912655 HUDSON VASCONCELOS 0 0 0 0 0 0 02/12/2007 LB-PPI-GRAD

25112679 YAM LUCAS DA SILVA 0 0 0 0 0 0 26/11/2007 LB-PPI-GRAD

254413823 LUIS CARLOS DO NASCIMENTO FILHO 20 14 14 6 55 109 05/12/2007 LB-EP-GRAD

25819717 TAINARA APARECIDA DE ALMEIDA 18 10 10 10 54 102 24/10/2007 LB-EP-GRAD

25115036 MIRELA DE JESUS RODRIGUES 16 8 10 8 42 84 19/04/2007 LB-EP-GRAD

25989951 LUIZ GUSTAVO FONSECA RUSTE 16 10 10 6 22 64 22/12/2007 LB-EP-GRAD

25327655 RAISSA SILVA DE OLIVEIRA 0 0 0 0 0 0 06/05/2005 LB-EP-GRAD

25112679 YAM LUCAS DA SILVA 0 0 0 0 0 0 26/11/2007 LB-EP-GRAD

250912655 HUDSON VASCONCELOS 0 0 0 0 0 0 02/12/2007 LB-EP-GRAD

251413952 MARCOS VINICIUS LOPES 0 0 0 0 0 0 06/10/1998 LB-EP-GRAD

254413823 LUIS CARLOS DO NASCIMENTO FILHO 20 14 14 6 55 109 05/12/2007 LI-PPI-GRAD

25115036 MIRELA DE JESUS RODRIGUES 16 8 10 8 42 84 19/04/2007 LI-PPI-GRAD

25183471 MARIA CLARA PACHECO GONCALVES 12 6 8 4 30 60 21/08/2003 LI-PPI-GRAD

25327655 RAISSA SILVA DE OLIVEIRA 0 0 0 0 0 0 06/05/2005 LI-PPI-GRAD

250912655 HUDSON VASCONCELOS 0 0 0 0 0 0 02/12/2007 LI-PPI-GRAD

25112679 YAM LUCAS DA SILVA 0 0 0 0 0 0 26/11/2007 LI-PPI-GRAD

254413823 LUIS CARLOS DO NASCIMENTO FILHO 20 14 14 6 55 109 05/12/2007 LI-EP-GRAD

25819717 TAINARA APARECIDA DE ALMEIDA 18 10 10 10 54 102 24/10/2007 LI-EP-GRAD

25032178 MARCELA RAMOS RIGOLON 18 14 6 2 50 90 02/04/2007 LI-EP-GRAD



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. RED. NOTA DATA NASC. GRUPO DE CONCORRÊNCIA

25115036 MIRELA DE JESUS RODRIGUES 16 8 10 8 42 84 19/04/2007 LI-EP-GRAD

25401712 JOAO LUCAS ARCHANJO RAMOS 24 4 6 4 40 78 28/09/2004 LI-EP-GRAD

255510266 MAURÍCIO EMERSON DIAS DA SILVA 18 10 12 6 20 66 30/04/1992 LI-EP-GRAD

25989951 LUIZ GUSTAVO FONSECA RUSTE 16 10 10 6 22 64 22/12/2007 LI-EP-GRAD

25183471 MARIA CLARA PACHECO GONCALVES 12 6 8 4 30 60 21/08/2003 LI-EP-GRAD

2527702 JOAO PAULO DE SOUZA ACIPRESTE 14 6 10 6 18.5 54.5 22/07/1983 LI-EP-GRAD

251413952 MARCOS VINICIUS LOPES 0 0 0 0 0 0 06/10/1998 LI-EP-GRAD

25327655 RAISSA SILVA DE OLIVEIRA 0 0 0 0 0 0 06/05/2005 LI-EP-GRAD

250912655 HUDSON VASCONCELOS 0 0 0 0 0 0 02/12/2007 LI-EP-GRAD

253110963 ANA LUIZA ALVES 0 0 0 0 0 0 06/12/2001 LI-EP-GRAD

2540402 GLAUBER BATISTA PIRES 0 0 0 0 0 0 18/02/1987 LI-EP-GRAD

25363119 DARLAN DA SILVA SOUZA 0 0 0 0 0 0 05/12/1999 LI-EP-GRAD

25112679 YAM LUCAS DA SILVA 0 0 0 0 0 0 26/11/2007 LI-EP-GRAD

Curso Juiz de Fora - SISTEMAS DE INFORMAÇÃO (BACHARELADO)

INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. RED. NOTA DATA NASC.
GRUPO DE

CONCORRÊNCIA

2538953 RICKELMELLY PEREIRA DE SOUZA 26 14 22 10 58 130 20/07/2005 AC-GRAD

25479875 VICTOR MACIEL ASSIS ROSA 28 12 14 10 58 122 13/01/2007 AC-GRAD

258011968 HEITOR DE SOUZA TORRES 26 12 16 14 50 118 12/09/2001 AC-GRAD

25455543 NATHAN PEREIRA TOSTES 26 10 16 12 52 116 05/04/2007 AC-GRAD



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. RED. NOTA DATA NASC.
GRUPO DE

CONCORRÊNCIA

2549705 LUIZA ASSIS BARBOSA FLORIANO 24 14 14 6 56 114 14/04/2007 AC-GRAD

25057769 ANA CAROLINA DE ASSIS OLIVEIRA LAGE 28 12 10 10 52 112 02/03/2000 AC-GRAD

25366643 LUCAS ANTUNES DE OLIVEIRA 26 8 20 10 46 110 04/12/2007 AC-GRAD

25348504 EVANDRO MELLO DE SOUZA FILHO 28 6 12 8 55 109 05/06/2007 AC-GRAD

259511906 GABRIEL DE OLIVEIRA PIRES 30 14 18 2 45 109 29/12/2007 AC-GRAD

252711521 MARIANA SANTOS CARMINATE 28 8 10 4 58 108 30/04/1998 AC-GRAD

25062046 LEO CARDOSO MENDONCA 26 14 18 10 40 108 19/11/2007 AC-GRAD

25302983 JULIANA FÁVERO DOS SANTOS 28 6 16 4 50.5 104.5 15/07/2007 AC-GRAD

25407585 DAVI LELLIS VILLANOVA 28 10 16 12 38 104 31/08/2001 AC-GRAD

25722649 FERNANDO DELLAO MENINI 20 12 12 10 49 103 16/09/2000 AC-GRAD

25857399 VITOR HUGO SILVA TASSE 22 8 12 6 54 102 07/11/2007 AC-GRAD

253713885 GABRIEL FERREIRA GUEDES 24 6 6 8 56 100 30/06/2007 AC-GRAD

25194468 LUIZ CARLOS CONRADO DE OLIVEIRA 24 8 18 10 36 96 08/10/2007 AC-GRAD

25989416 PEDRO LIMA ALVES 28 10 14 12 31.5 95.5 07/03/2008 AC-GRAD

25594919 MARIA CLARA DE OLIVEIRA NEVES 26 4 8 4 52 94 12/08/2007 AC-GRAD

25313884 MATEUS PEREIRA RAMOS 24 8 4 12 46 94 08/01/2007 AC-GRAD

254111041 BERNARDO GUIMARAES DE MELLO 24 16 18 8 28 94 15/05/2007 AC-GRAD

25591469 LUIZ FELIPE DA ROCHA CAMPANATE 26 10 14 8 35 93 21/02/2008 AC-GRAD

25784251 PEDRO QUEIROS LAGE 28 14 16 6 29 93 12/05/2008 AC-GRAD



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. RED. NOTA DATA NASC.
GRUPO DE

CONCORRÊNCIA

255011939 GABRIEL DE PAIVA BASSOTO 24 6 6 4 52 92 11/05/2007 AC-GRAD

25458741 GEAN LUCAS TEIXEIRA DE ALMEIDA 20 8 10 6 48 92 19/04/2004 AC-GRAD

255213135 EMANUELE DOS SANTOS COSTA 24 6 16 4 42 92 31/10/2004 AC-GRAD

257211186 HEITOR OLIVEIRA VIEIRA 26 10 16 10 30 92 30/06/2004 AC-GRAD

25943600 LUIS RICARDO AFFONSO GOMES 26 6 10 6 40 88 12/05/2008 AC-GRAD

250812662 GUSTAVO BOSCATO CIPRIANO 22 10 16 12 28 88 23/08/2007 AC-GRAD

25238810 JOAO MARCOS DE SOUZA ALVES 30 6 16 10 26 88 09/06/2007 AC-GRAD

25209882 ARTHUR QUEIROZ SILVA 18 10 14 6 39 87 22/06/2007 AC-GRAD

25002298 LUCAS COSTA GUEDES 18 6 12 6 44 86 26/10/2007 AC-GRAD

25281594 NICOLAS MEIRELLES DIAS E SILVA 20 8 10 4 42 84 10/12/2004 AC-GRAD

25021833 ARTUR CARLOS MAGNO DE PAULA 26 8 10 12 28 84 21/10/2006 AC-GRAD

254111298 MATHEWS WILLIAN SOUZA DA CONCEICAO 24 6 12 8 32 82 14/01/2004 AC-GRAD

251614152 JOAO VICTOR LIMA DE OLIVEIRA 18 14 12 6 32 82 08/02/2007 AC-GRAD

251312513 JOAO PEDRO GUERRA FIRMINO 18 6 18 10 29 81 23/08/2007 AC-GRAD

25631297 MATHEUS LIMA E OLIVEIRA 30 4 12 10 25 81 22/10/1993 AC-GRAD

252713209 RENAN SILVEIRA BITTAR 18 14 20 4 22 78 03/07/2006 AC-GRAD

25733242 EMANOEL HONORIO FERNANDES BRITO 22 10 8 6 31 77 03/10/2003 AC-GRAD

25571966 ARTHUR PATROCINIO 18 6 16 6 31 77 24/04/2007 AC-GRAD

25741695 GABRIEL MENNA BARRETO LEONEL 28 8 8 8 24 76 28/06/2004 AC-GRAD



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. RED. NOTA DATA NASC.
GRUPO DE

CONCORRÊNCIA

25284827 KARINE DE ALMEIDA EDUARDO 26 6 8 4 30 74 07/07/2007 AC-GRAD

25878594 MIGUEL DELGADO DE REZENDE 22 10 12 6 24 74 20/06/2007 AC-GRAD

25723611 NICOLAS DE SOUZA MARQUES 30 8 6 4 25.5 73.5 23/01/2007 AC-GRAD

25912965 GABRIELLY LAIER OLIVEIRA 12 8 12 4 37 73 19/02/2003 AC-GRAD

25657400 YAGO JOSE NOSELHI BARBOSA 18 2 6 2 44 72 06/05/2002 AC-GRAD

257112068 MARIANA HENRIQUES BARBOSA CALEGARI 22 10 8 8 23 71 27/06/2007 AC-GRAD

2595925 MATEUS JOSE CAMPOS FALCO LEOPOLDO 12 14 12 8 24 70 05/02/2007 AC-GRAD

25466478 NICOLLAS JOSE DE OLIVEIRA 20 6 12 12 20 70 24/01/2007 AC-GRAD

25744196 ERICK LUIZ DE PADUA 18 8 10 2 31 69 30/11/2005 AC-GRAD

25263404 KAIO SILVA FERREIRA 22 4 6 6 28 66 03/05/2007 AC-GRAD

2565633 DANIEL MAGALHAES VILLELA BALBI 20 4 2 6 33 65 03/08/2003 AC-GRAD

25402628 RAFAELA DE PAULO BARBOSA 20 2 10 2 30 64 13/03/2007 AC-GRAD

25073124 LEONARDO ROMAO DE SOUZA 12 8 10 4 30 64 31/07/2007 AC-GRAD

25402699 ARTHUR MUSSI MARQUES 22 6 2 6 28 64 20/11/2006 AC-GRAD

25251170 LUIZ GUILHERME DE REZENDE 22 8 8 2 24 64 21/04/2007 AC-GRAD

25246289 GABRIEL SILVA ABREU 20 6 8 8 22 64 27/09/2003 AC-GRAD

256613796 JASPER OLIVEIRA SIMAS 18 6 14 6 20 64 14/08/1988 AC-GRAD

255011646 ARTHUR VIEIRA DO CARMO 18 10 12 8 14 62 10/09/2007 AC-GRAD

258511479 KELMER MARLON SANTOS CORRÊA 14 8 8 4 27 61 30/09/2003 AC-GRAD



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. RED. NOTA DATA NASC.
GRUPO DE

CONCORRÊNCIA

25972857 RAPHAEL ALEXANDRE PEREIRA DE ALMEIDA 16 8 8 4 22 58 18/07/2007 AC-GRAD

256013232 LARA VICTORIA TORMEN REIS 12 8 6 2 28 56 22/10/2001 AC-GRAD

25998882
GUILHERME ANDERSON DOS ANJOS CORDEIRO
DE SOUZA

18 8 10 2 18 56 07/06/2007 AC-GRAD

25851810 BARBARA APARECIDA FELICIANO DA SILVA 14 4 6 2 28 54 08/11/2001 AC-GRAD

25793313 LUIS PHELLIPE CANDIA DOS SANTOS 16 4 4 4 26 54 25/07/2006 AC-GRAD

258513105 REBECA RIBEIRO COSTA 20 4 6 8 16 54 18/06/1989 AC-GRAD

258411679 TIAGO SIMOES ROGEL BARBOSA 12 10 4 4 22 52 07/09/2006 AC-GRAD

25187675 RHUAN LUIZ PINTO 16 4 10 6 9 45 22/02/2008 AC-GRAD

25182600 MATHEUS REIS SERGIO FERREIRA 8 8 12 2 14 44 17/03/2006 AC-GRAD

25966345 JHOAO STUDART KOTSUBO 0 0 0 0 0 0 10/09/1993 AC-GRAD

256912316 LETICIA VITORIA DULCE TEIXEIRA 0 0 0 0 0 0 04/12/2004 AC-GRAD

25925911 JENNYFER DE MELO SOUZA 0 0 0 0 0 0 18/12/2004 AC-GRAD

252512480 LARISSA PAULA ALVES COUTINHO 0 0 0 0 0 0 24/04/2005 AC-GRAD

2552843 ADRIANA PEREIRA DE PAIVA 0 0 0 0 0 0 27/09/1982 AC-GRAD

2580804 GUILHERME LEMOS DE SOUZA 0 0 0 0 0 0 14/08/2001 AC-GRAD

25531021 CHRISTOPHER DA COSTA LIMA MOREIRA 20 4 14 0 22 60 14/12/2006 AC-GRAD

258112485 GABRIEL MARTINS AMARO ALVES 0 0 0 0 0 0 20/03/2008 AC-GRAD

25254346 RAFAEL GERHEIM MARINS 0 0 0 0 0 0 10/08/2003 AC-GRAD



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. RED. NOTA DATA NASC.
GRUPO DE

CONCORRÊNCIA

25123401 NORRAN MARTINS DE ARAUJO 0 0 0 0 0 0 09/03/2004 AC-GRAD

2570421 LUIZ FELIPE DA SILVA 0 0 0 0 0 0 06/02/2000 AC-GRAD

250413032 PEDRO HENRIQUE DA SILVEIRA SILVA 0 0 0 0 0 0 15/12/2007 AC-GRAD

25102942 ANA JULIA MORAES PIRES GONCALVES 0 0 0 0 0 0 23/10/2004 AC-GRAD

251810035 EDUARDO GOMES FERREIRA 0 0 0 0 0 0 21/03/2003 AC-GRAD

25065357 HUGO RAPHAEL CARVALHO FERREIRA 0 0 0 0 0 0 28/04/2003 AC-GRAD

25096722 HANNAH ARRUDA VIEIRA LIMA 0 0 0 0 0 0 25/05/2000 AC-GRAD

2559771 PEDRO HENRIQUE MARCELLOS DE OLIVEIRA 0 0 0 0 0 0 19/06/2006 AC-GRAD

25828907 SAVIO DE SOUZA BATISTA 0 0 0 0 0 0 27/12/2005 AC-GRAD

25952135 MATHEUS ANTONIO TEIXEIRA PIPA 18 8 10 8 15 59 08/06/2000 AC-GRAD

252713134 NATHALIA FERNANDES LOPES 0 0 0 0 0 0 03/11/2005 AC-GRAD

256513810 JOAO VICTOR GARCIA LAROCA 0 0 0 0 0 0 16/02/1999 AC-GRAD

25005600 BARBARA CRISOSTOMO NAVARRO 0 0 0 0 0 0 17/02/1993 AC-GRAD

25559261 MATHEUS BRYAN DA SILVA CARVALHO 12 6 6 0 22 46 11/01/2008 AC-GRAD

2579809 NELSON DA SILVA PINTO 10 4 8 4 0 26 19/01/1988 AC-GRAD

25501105 FABSON GONÇALVES DE SOUZA CORDEIRO 0 0 0 0 0 0 01/10/2001 AC-GRAD

25196523 REGINALDO DE SOUZA FERREIRA 0 0 0 0 0 0 24/04/1995 AC-GRAD

258412521 DAMIAO DE ASSIS 0 0 0 0 0 0 27/09/1961 AC-GRAD

252213668 ERIKA BRUGIOLO GONCALVES 0 0 0 0 0 0 09/12/1980 AC-GRAD



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. RED. NOTA DATA NASC.
GRUPO DE

CONCORRÊNCIA

25854893 EMANUEL SILVEIRA POGGIANELLA 0 0 0 0 0 0 24/08/1999 AC-GRAD

250712450 DAVI SILVA SANTOS MOTTA 0 0 0 0 0 0 07/03/2007 AC-GRAD

251812686 MARIA EDUARDA BRITO DE LIMA 0 0 0 0 0 0 11/01/2010 AC-GRAD

25014326 DAVI BRETAS DE CARVALHO COSTA 0 0 0 0 0 0 14/06/2001 AC-GRAD

2544756 KEVIN GONCALVES CORREA ALVES 0 0 0 0 0 0 22/12/2006 AC-GRAD

259911066 FELIPE ERICKSON BARBOSA MOURA 0 0 0 0 0 0 07/04/2006 AC-GRAD

25302983 JULIANA FÁVERO DOS SANTOS 28 6 16 4 50.5 104.5 15/07/2007 LB-PPI-GRAD

25263404 KAIO SILVA FERREIRA 22 4 6 6 28 66 03/05/2007 LB-PPI-GRAD

25251170 LUIZ GUILHERME DE REZENDE 22 8 8 2 24 64 21/04/2007 LB-PPI-GRAD

25998882
GUILHERME ANDERSON DOS ANJOS CORDEIRO
DE SOUZA

18 8 10 2 18 56 07/06/2007 LB-PPI-GRAD

25187675 RHUAN LUIZ PINTO 16 4 10 6 9 45 22/02/2008 LB-PPI-GRAD

25123401 NORRAN MARTINS DE ARAUJO 0 0 0 0 0 0 09/03/2004 LB-PPI-GRAD

25065357 HUGO RAPHAEL CARVALHO FERREIRA 0 0 0 0 0 0 28/04/2003 LB-PPI-GRAD

25925911 JENNYFER DE MELO SOUZA 0 0 0 0 0 0 18/12/2004 LB-PPI-GRAD

2579809 NELSON DA SILVA PINTO 10 4 8 4 0 26 19/01/1988 LB-PPI-GRAD

259911066 FELIPE ERICKSON BARBOSA MOURA 0 0 0 0 0 0 07/04/2006 LB-PPI-GRAD

258412521 DAMIAO DE ASSIS 0 0 0 0 0 0 27/09/1961 LB-PPI-GRAD

2549705 LUIZA ASSIS BARBOSA FLORIANO 24 14 14 6 56 114 14/04/2007 LB-EP-GRAD



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. RED. NOTA DATA NASC.
GRUPO DE

CONCORRÊNCIA

25366643 LUCAS ANTUNES DE OLIVEIRA 26 8 20 10 46 110 04/12/2007 LB-EP-GRAD

25302983 JULIANA FÁVERO DOS SANTOS 28 6 16 4 50.5 104.5 15/07/2007 LB-EP-GRAD

25857399 VITOR HUGO SILVA TASSE 22 8 12 6 54 102 07/11/2007 LB-EP-GRAD

25594919 MARIA CLARA DE OLIVEIRA NEVES 26 4 8 4 52 94 12/08/2007 LB-EP-GRAD

250812662 GUSTAVO BOSCATO CIPRIANO 22 10 16 12 28 88 23/08/2007 LB-EP-GRAD

25002298 LUCAS COSTA GUEDES 18 6 12 6 44 86 26/10/2007 LB-EP-GRAD

25281594 NICOLAS MEIRELLES DIAS E SILVA 20 8 10 4 42 84 10/12/2004 LB-EP-GRAD

25741695 GABRIEL MENNA BARRETO LEONEL 28 8 8 8 24 76 28/06/2004 LB-EP-GRAD

25657400 YAGO JOSE NOSELHI BARBOSA 18 2 6 2 44 72 06/05/2002 LB-EP-GRAD

25744196 ERICK LUIZ DE PADUA 18 8 10 2 31 69 30/11/2005 LB-EP-GRAD

25263404 KAIO SILVA FERREIRA 22 4 6 6 28 66 03/05/2007 LB-EP-GRAD

25402699 ARTHUR MUSSI MARQUES 22 6 2 6 28 64 20/11/2006 LB-EP-GRAD

25251170 LUIZ GUILHERME DE REZENDE 22 8 8 2 24 64 21/04/2007 LB-EP-GRAD

25972857 RAPHAEL ALEXANDRE PEREIRA DE ALMEIDA 16 8 8 4 22 58 18/07/2007 LB-EP-GRAD

25998882
GUILHERME ANDERSON DOS ANJOS CORDEIRO
DE SOUZA

18 8 10 2 18 56 07/06/2007 LB-EP-GRAD

25187675 RHUAN LUIZ PINTO 16 4 10 6 9 45 22/02/2008 LB-EP-GRAD

2579809 NELSON DA SILVA PINTO 10 4 8 4 0 26 19/01/1988 LB-EP-GRAD

25065357 HUGO RAPHAEL CARVALHO FERREIRA 0 0 0 0 0 0 28/04/2003 LB-EP-GRAD



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. RED. NOTA DATA NASC.
GRUPO DE

CONCORRÊNCIA

258412521 DAMIAO DE ASSIS 0 0 0 0 0 0 27/09/1961 LB-EP-GRAD

25925911 JENNYFER DE MELO SOUZA 0 0 0 0 0 0 18/12/2004 LB-EP-GRAD

25123401 NORRAN MARTINS DE ARAUJO 0 0 0 0 0 0 09/03/2004 LB-EP-GRAD

259911066 FELIPE ERICKSON BARBOSA MOURA 0 0 0 0 0 0 07/04/2006 LB-EP-GRAD

258112485 GABRIEL MARTINS AMARO ALVES 0 0 0 0 0 0 20/03/2008 LB-EP-GRAD

25014326 DAVI BRETAS DE CARVALHO COSTA 0 0 0 0 0 0 14/06/2001 LB-EP-GRAD

2580804 GUILHERME LEMOS DE SOUZA 0 0 0 0 0 0 14/08/2001 LB-EP-GRAD

25501105 FABSON GONÇALVES DE SOUZA CORDEIRO 0 0 0 0 0 0 01/10/2001 LB-EP-GRAD

2538953 RICKELMELLY PEREIRA DE SOUZA 26 14 22 10 58 130 20/07/2005 LI-PPI-GRAD

25455543 NATHAN PEREIRA TOSTES 26 10 16 12 52 116 05/04/2007 LI-PPI-GRAD

25057769 ANA CAROLINA DE ASSIS OLIVEIRA LAGE 28 12 10 10 52 112 02/03/2000 LI-PPI-GRAD

25302983 JULIANA FÁVERO DOS SANTOS 28 6 16 4 50.5 104.5 15/07/2007 LI-PPI-GRAD

255213135 EMANUELE DOS SANTOS COSTA 24 6 16 4 42 92 31/10/2004 LI-PPI-GRAD

25284827 KARINE DE ALMEIDA EDUARDO 26 6 8 4 30 74 07/07/2007 LI-PPI-GRAD

25723611 NICOLAS DE SOUZA MARQUES 30 8 6 4 25.5 73.5 23/01/2007 LI-PPI-GRAD

25912965 GABRIELLY LAIER OLIVEIRA 12 8 12 4 37 73 19/02/2003 LI-PPI-GRAD

25263404 KAIO SILVA FERREIRA 22 4 6 6 28 66 03/05/2007 LI-PPI-GRAD

25251170 LUIZ GUILHERME DE REZENDE 22 8 8 2 24 64 21/04/2007 LI-PPI-GRAD

25246289 GABRIEL SILVA ABREU 20 6 8 8 22 64 27/09/2003 LI-PPI-GRAD



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. RED. NOTA DATA NASC.
GRUPO DE

CONCORRÊNCIA

256613796 JASPER OLIVEIRA SIMAS 18 6 14 6 20 64 14/08/1988 LI-PPI-GRAD

25998882
GUILHERME ANDERSON DOS ANJOS CORDEIRO
DE SOUZA

18 8 10 2 18 56 07/06/2007 LI-PPI-GRAD

25851810 BARBARA APARECIDA FELICIANO DA SILVA 14 4 6 2 28 54 08/11/2001 LI-PPI-GRAD

25793313 LUIS PHELLIPE CANDIA DOS SANTOS 16 4 4 4 26 54 25/07/2006 LI-PPI-GRAD

25187675 RHUAN LUIZ PINTO 16 4 10 6 9 45 22/02/2008 LI-PPI-GRAD

2579809 NELSON DA SILVA PINTO 10 4 8 4 0 26 19/01/1988 LI-PPI-GRAD

259911066 FELIPE ERICKSON BARBOSA MOURA 0 0 0 0 0 0 07/04/2006 LI-PPI-GRAD

250712450 DAVI SILVA SANTOS MOTTA 0 0 0 0 0 0 07/03/2007 LI-PPI-GRAD

258412521 DAMIAO DE ASSIS 0 0 0 0 0 0 27/09/1961 LI-PPI-GRAD

2544756 KEVIN GONCALVES CORREA ALVES 0 0 0 0 0 0 22/12/2006 LI-PPI-GRAD

2570421 LUIZ FELIPE DA SILVA 0 0 0 0 0 0 06/02/2000 LI-PPI-GRAD

25531021 CHRISTOPHER DA COSTA LIMA MOREIRA 20 4 14 0 22 60 14/12/2006 LI-PPI-GRAD

25065357 HUGO RAPHAEL CARVALHO FERREIRA 0 0 0 0 0 0 28/04/2003 LI-PPI-GRAD

25123401 NORRAN MARTINS DE ARAUJO 0 0 0 0 0 0 09/03/2004 LI-PPI-GRAD

25925911 JENNYFER DE MELO SOUZA 0 0 0 0 0 0 18/12/2004 LI-PPI-GRAD

250413032 PEDRO HENRIQUE DA SILVEIRA SILVA 0 0 0 0 0 0 15/12/2007 LI-PPI-GRAD

25407585 DAVI LELLIS VILLANOVA 28 10 16 12 38 104 31/08/2001 LI-PCD-GRAD

25182600 MATHEUS REIS SERGIO FERREIRA 8 8 12 2 14 44 17/03/2006 LI-PCD-GRAD



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. RED. NOTA DATA NASC.
GRUPO DE

CONCORRÊNCIA

2559771 PEDRO HENRIQUE MARCELLOS DE OLIVEIRA 0 0 0 0 0 0 19/06/2006 LI-PCD-GRAD

25854893 EMANUEL SILVEIRA POGGIANELLA 0 0 0 0 0 0 24/08/1999 LI-PCD-GRAD

2538953 RICKELMELLY PEREIRA DE SOUZA 26 14 22 10 58 130 20/07/2005 LI-EP-GRAD

25455543 NATHAN PEREIRA TOSTES 26 10 16 12 52 116 05/04/2007 LI-EP-GRAD

2549705 LUIZA ASSIS BARBOSA FLORIANO 24 14 14 6 56 114 14/04/2007 LI-EP-GRAD

25057769 ANA CAROLINA DE ASSIS OLIVEIRA LAGE 28 12 10 10 52 112 02/03/2000 LI-EP-GRAD

25366643 LUCAS ANTUNES DE OLIVEIRA 26 8 20 10 46 110 04/12/2007 LI-EP-GRAD

25348504 EVANDRO MELLO DE SOUZA FILHO 28 6 12 8 55 109 05/06/2007 LI-EP-GRAD

25062046 LEO CARDOSO MENDONCA 26 14 18 10 40 108 19/11/2007 LI-EP-GRAD

25302983 JULIANA FÁVERO DOS SANTOS 28 6 16 4 50.5 104.5 15/07/2007 LI-EP-GRAD

25407585 DAVI LELLIS VILLANOVA 28 10 16 12 38 104 31/08/2001 LI-EP-GRAD

25722649 FERNANDO DELLAO MENINI 20 12 12 10 49 103 16/09/2000 LI-EP-GRAD

25857399 VITOR HUGO SILVA TASSE 22 8 12 6 54 102 07/11/2007 LI-EP-GRAD

25989416 PEDRO LIMA ALVES 28 10 14 12 31.5 95.5 07/03/2008 LI-EP-GRAD

25594919 MARIA CLARA DE OLIVEIRA NEVES 26 4 8 4 52 94 12/08/2007 LI-EP-GRAD

254111041 BERNARDO GUIMARAES DE MELLO 24 16 18 8 28 94 15/05/2007 LI-EP-GRAD

255011939 GABRIEL DE PAIVA BASSOTO 24 6 6 4 52 92 11/05/2007 LI-EP-GRAD

255213135 EMANUELE DOS SANTOS COSTA 24 6 16 4 42 92 31/10/2004 LI-EP-GRAD

250812662 GUSTAVO BOSCATO CIPRIANO 22 10 16 12 28 88 23/08/2007 LI-EP-GRAD



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. RED. NOTA DATA NASC.
GRUPO DE

CONCORRÊNCIA

25002298 LUCAS COSTA GUEDES 18 6 12 6 44 86 26/10/2007 LI-EP-GRAD

25281594 NICOLAS MEIRELLES DIAS E SILVA 20 8 10 4 42 84 10/12/2004 LI-EP-GRAD

25021833 ARTUR CARLOS MAGNO DE PAULA 26 8 10 12 28 84 21/10/2006 LI-EP-GRAD

25741695 GABRIEL MENNA BARRETO LEONEL 28 8 8 8 24 76 28/06/2004 LI-EP-GRAD

25284827 KARINE DE ALMEIDA EDUARDO 26 6 8 4 30 74 07/07/2007 LI-EP-GRAD

25878594 MIGUEL DELGADO DE REZENDE 22 10 12 6 24 74 20/06/2007 LI-EP-GRAD

25723611 NICOLAS DE SOUZA MARQUES 30 8 6 4 25.5 73.5 23/01/2007 LI-EP-GRAD

25912965 GABRIELLY LAIER OLIVEIRA 12 8 12 4 37 73 19/02/2003 LI-EP-GRAD

25657400 YAGO JOSE NOSELHI BARBOSA 18 2 6 2 44 72 06/05/2002 LI-EP-GRAD

25744196 ERICK LUIZ DE PADUA 18 8 10 2 31 69 30/11/2005 LI-EP-GRAD

25263404 KAIO SILVA FERREIRA 22 4 6 6 28 66 03/05/2007 LI-EP-GRAD

2565633 DANIEL MAGALHAES VILLELA BALBI 20 4 2 6 33 65 03/08/2003 LI-EP-GRAD

25402699 ARTHUR MUSSI MARQUES 22 6 2 6 28 64 20/11/2006 LI-EP-GRAD

25251170 LUIZ GUILHERME DE REZENDE 22 8 8 2 24 64 21/04/2007 LI-EP-GRAD

25246289 GABRIEL SILVA ABREU 20 6 8 8 22 64 27/09/2003 LI-EP-GRAD

256613796 JASPER OLIVEIRA SIMAS 18 6 14 6 20 64 14/08/1988 LI-EP-GRAD

25972857 RAPHAEL ALEXANDRE PEREIRA DE ALMEIDA 16 8 8 4 22 58 18/07/2007 LI-EP-GRAD

256013232 LARA VICTORIA TORMEN REIS 12 8 6 2 28 56 22/10/2001 LI-EP-GRAD



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. RED. NOTA DATA NASC.
GRUPO DE

CONCORRÊNCIA

25998882
GUILHERME ANDERSON DOS ANJOS CORDEIRO
DE SOUZA

18 8 10 2 18 56 07/06/2007 LI-EP-GRAD

25851810 BARBARA APARECIDA FELICIANO DA SILVA 14 4 6 2 28 54 08/11/2001 LI-EP-GRAD

25793313 LUIS PHELLIPE CANDIA DOS SANTOS 16 4 4 4 26 54 25/07/2006 LI-EP-GRAD

258513105 REBECA RIBEIRO COSTA 20 4 6 8 16 54 18/06/1989 LI-EP-GRAD

258411679 TIAGO SIMOES ROGEL BARBOSA 12 10 4 4 22 52 07/09/2006 LI-EP-GRAD

25187675 RHUAN LUIZ PINTO 16 4 10 6 9 45 22/02/2008 LI-EP-GRAD

25182600 MATHEUS REIS SERGIO FERREIRA 8 8 12 2 14 44 17/03/2006 LI-EP-GRAD

258412521 DAMIAO DE ASSIS 0 0 0 0 0 0 27/09/1961 LI-EP-GRAD

2579809 NELSON DA SILVA PINTO 10 4 8 4 0 26 19/01/1988 LI-EP-GRAD

25854893 EMANUEL SILVEIRA POGGIANELLA 0 0 0 0 0 0 24/08/1999 LI-EP-GRAD

25531021 CHRISTOPHER DA COSTA LIMA MOREIRA 20 4 14 0 22 60 14/12/2006 LI-EP-GRAD

25501105 FABSON GONÇALVES DE SOUZA CORDEIRO 0 0 0 0 0 0 01/10/2001 LI-EP-GRAD

25254346 RAFAEL GERHEIM MARINS 0 0 0 0 0 0 10/08/2003 LI-EP-GRAD

258112485 GABRIEL MARTINS AMARO ALVES 0 0 0 0 0 0 20/03/2008 LI-EP-GRAD

25925911 JENNYFER DE MELO SOUZA 0 0 0 0 0 0 18/12/2004 LI-EP-GRAD

25065357 HUGO RAPHAEL CARVALHO FERREIRA 0 0 0 0 0 0 28/04/2003 LI-EP-GRAD

25123401 NORRAN MARTINS DE ARAUJO 0 0 0 0 0 0 09/03/2004 LI-EP-GRAD

256912316 LETICIA VITORIA DULCE TEIXEIRA 0 0 0 0 0 0 04/12/2004 LI-EP-GRAD



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. RED. NOTA DATA NASC.
GRUPO DE

CONCORRÊNCIA

252512480 LARISSA PAULA ALVES COUTINHO 0 0 0 0 0 0 24/04/2005 LI-EP-GRAD

2552843 ADRIANA PEREIRA DE PAIVA 0 0 0 0 0 0 27/09/1982 LI-EP-GRAD

2580804 GUILHERME LEMOS DE SOUZA 0 0 0 0 0 0 14/08/2001 LI-EP-GRAD

25096722 HANNAH ARRUDA VIEIRA LIMA 0 0 0 0 0 0 25/05/2000 LI-EP-GRAD

2570421 LUIZ FELIPE DA SILVA 0 0 0 0 0 0 06/02/2000 LI-EP-GRAD

25828907 SAVIO DE SOUZA BATISTA 0 0 0 0 0 0 27/12/2005 LI-EP-GRAD

250413032 PEDRO HENRIQUE DA SILVEIRA SILVA 0 0 0 0 0 0 15/12/2007 LI-EP-GRAD

2559771 PEDRO HENRIQUE MARCELLOS DE OLIVEIRA 0 0 0 0 0 0 19/06/2006 LI-EP-GRAD

252213668 ERIKA BRUGIOLO GONCALVES 0 0 0 0 0 0 09/12/1980 LI-EP-GRAD

25196523 REGINALDO DE SOUZA FERREIRA 0 0 0 0 0 0 24/04/1995 LI-EP-GRAD

259911066 FELIPE ERICKSON BARBOSA MOURA 0 0 0 0 0 0 07/04/2006 LI-EP-GRAD

25014326 DAVI BRETAS DE CARVALHO COSTA 0 0 0 0 0 0 14/06/2001 LI-EP-GRAD

250712450 DAVI SILVA SANTOS MOTTA 0 0 0 0 0 0 07/03/2007 LI-EP-GRAD

2544756 KEVIN GONCALVES CORREA ALVES 0 0 0 0 0 0 22/12/2006 LI-EP-GRAD

25407585 DAVI LELLIS VILLANOVA 28 10 16 12 38 104 31/08/2001 PCD-GRAD

25182600 MATHEUS REIS SERGIO FERREIRA 8 8 12 2 14 44 17/03/2006 PCD-GRAD

25854893 EMANUEL SILVEIRA POGGIANELLA 0 0 0 0 0 0 24/08/1999 PCD-GRAD

251812686 MARIA EDUARDA BRITO DE LIMA 0 0 0 0 0 0 11/01/2010 PCD-GRAD

2559771 PEDRO HENRIQUE MARCELLOS DE OLIVEIRA 0 0 0 0 0 0 19/06/2006 PCD-GRAD



Curso Juiz de Fora - DESIGN DE INTERIORES (TECNOLOGIA)

INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. RED. NOTA DATA NASC.
GRUPO DE

CONCORRÊNCIA

25194943 EMMANUELLE PACHECO SERDEIRA 26 10 16 10 59 121 14/01/2004 AC-GRAD

255211056 ERIKA CRISTINA CAMPOS 22 10 12 6 51 101 27/11/2000 AC-GRAD

254611742 EMANUELLE SALVIANO SIXEL 22 8 10 10 49 99 31/08/2001 AC-GRAD

253913792 LAIS MENDES BONFIM 28 8 12 4 43 95 28/01/1996 AC-GRAD

2536445 ANA KAROLINA OLIVEIRA FERREIRA 26 6 12 6 43 93 22/01/2004 AC-GRAD

25704351 TICIANE PINHEIRO BRÊTAS PEREIRA 18 2 8 6 50 84 15/11/2007 AC-GRAD

258213731 LARA DE PAULA GEISSLER DELGADO 20 8 8 8 37 81 09/08/2007 AC-GRAD

25545503 MARIANA DE OLIVEIRA CORBELLI 26 8 10 6 30 80 06/10/2007 AC-GRAD

25428598 GIOVANNA DE OLIVEIRA COSTA 16 10 8 6 36.5 76.5 27/03/2008 AC-GRAD

254112150 FELIPPE DE BARROS TAVARES 10 4 12 6 41 73 19/08/1985 AC-GRAD

25973599 MARIA ISABEL VIEIRA GUIMARAES 22 8 10 6 27 73 06/09/2004 AC-GRAD

259512977 KAREN AMORIM DE OLIVEIRA 18 10 12 6 25 71 10/11/2000 AC-GRAD

25001583 LIVIA CAMPOS ROCHA 24 4 10 6 26 70 25/06/2007 AC-GRAD

25371087 LETICIA MENDES PINTO 18 4 12 2 33 69 06/11/2006 AC-GRAD

251413090 IZABELLA DA ROCHA SOUZA 12 8 8 4 36 68 10/09/2007 AC-GRAD

25941779 MIGUEL ANDRADE DORNELAS 26 10 10 2 16 64 04/09/2007 AC-GRAD

25325561 WILLIAM MEDEIROS HERCULANO 14 4 6 2 37 63 13/01/1983 AC-GRAD



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. RED. NOTA DATA NASC.
GRUPO DE

CONCORRÊNCIA

25963643 IGOR CALHEIROS VALENTE DE BARROS 20 6 6 10 20 62 04/05/1993 AC-GRAD

2516597 TEREZINHA DIVANECE BARBOSA DE AMORIM 12 8 4 6 30 60 09/08/1982 AC-GRAD

25552248 LAURA DE OLIVEIRA LACERDA 20 2 6 4 28 60 11/02/2003 AC-GRAD

25558381 JACQUELINE SANTOS CARVALHO 16 8 10 8 18 60 13/06/1986 AC-GRAD

25809473 GABRIELY PEREIRA CABRAL 18 6 6 6 22 58 01/06/2008 AC-GRAD

256114206 AURELIO LIMA GUIMARAES 10 8 4 2 31 55 26/06/1974 AC-GRAD

25922266 SUELI DE FATIMA MARCELO 16 6 6 4 22 54 06/12/1992 AC-GRAD

25411558 MISNA MUZZA DE ANDRADE BARBOSA MOLINA 14 10 10 8 10 52 31/08/1985 AC-GRAD

25311158 DAVID ASSIS DE OLIVEIRA 18 2 6 4 18 48 03/02/2000 AC-GRAD

253310461 MARIA VITORIA MAYWORM DEISTER DE SOUZA 0 0 0 0 0 0 21/02/2006 AC-GRAD

255113199 KATIA RIBEIRO FONSECA 0 0 0 0 0 0 01/06/1979 AC-GRAD

25245285 RIQUELME CANDIDO BARBOSA DA SILVA 0 0 0 0 0 0 30/05/2006 AC-GRAD

251013086 DÉBORA DA SILVA SOUZA 0 0 0 0 0 0 08/07/2002 AC-GRAD

254313956 GISLAINE SIQUEIRA SOUZA 0 0 0 0 0 0 03/12/1969 AC-GRAD

25356254 MICHELE DANIELE DO NASCIMENTO 0 0 0 0 0 0 25/09/2002 AC-GRAD

25944625 ROSILENE DE ARAUJO OLIVEIRA 0 0 0 0 0 0 23/09/1970 AC-GRAD

25471781 SAMANTHA DORNELAS BARROS 20 10 8 0 46 84 07/03/2007 AC-GRAD

258012671 MARIANGELA MACHADO DO NASCIMENTO 12 8 12 0 42 74 09/03/2001 AC-GRAD



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. RED. NOTA DATA NASC.
GRUPO DE

CONCORRÊNCIA

255814 CLARA REGINA LIMA DA FONSECA 22 6 6 0 38 72 14/03/2003 AC-GRAD

250711538 DOMINIQUE DORA PEREIRA ROCHA 0 0 0 0 0 0 09/10/1994 AC-GRAD

2579463 WANESSA CRISTINA MARTINS DE OLIVEIRA 0 0 0 0 0 0 30/09/1987 AC-GRAD

2582159 TAINA APARECIDA DOS SANTOS SILVA 14 2 10 0 30 56 09/08/1995 AC-GRAD

2582117
ROSIANI APARECIDA DE ALMEIDA RABELLO
FRAZAO

0 0 0 0 0 0 07/08/1991 AC-GRAD

25751938 ISABELLA DE OLIVEIRA ROCHA 18 6 6 0 16 46 30/05/2005 AC-GRAD

25297669 MANOEL BERTOLDO DE OLIVEIRA FILHO 0 0 0 0 0 0 16/11/1983 AC-GRAD

25361981 ANDREIA DIAS DE OLIVEIRA ROCHA 10 0 8 2 21 41 09/03/1977 AC-GRAD

25399688 NUBIA HELENA RODRIGUES DIAS 0 0 0 0 0 0 31/03/2008 AC-GRAD

25646501 MONIQUE COTA MAURICIO 0 0 0 0 0 0 08/07/1993 AC-GRAD

257910545 THALLES GRABRIEL DA SILVA DE JESUS 12 6 6 6 28 58 01/10/2007 AC-GRAD

25296460 NICOLY VICTORIA DEL PENHO DA SILVA 0 0 0 0 0 0 21/12/2001 AC-GRAD

25238833 BRENDA CRISTINA DO NASCIMENTO 0 0 0 0 0 0 19/09/1997 AC-GRAD

258011189 LETICIA FERNANDES COUTINHO 0 0 0 0 0 0 06/12/2004 AC-GRAD

25479096 JURACY SILVA DE PAULA FERREIRA 0 0 0 0 0 0 02/04/1982 AC-GRAD

251910211 ROGERIO DE CASTRO DILLY 12 2 10 2 0 26 01/02/1976 AC-GRAD

25292488 GABRIELLA CRUZ SALDANHA LOPES 0 0 0 0 0 0 07/08/2005 AC-GRAD



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. RED. NOTA DATA NASC.
GRUPO DE

CONCORRÊNCIA

25481364 ANDERSON REZENDE SIANO 0 0 0 0 0 0 04/09/1975 AC-GRAD

254213443 ANDREIR JHONI DO NASCIMENTO 0 0 0 0 0 0 29/04/1991 AC-GRAD

259512977 KAREN AMORIM DE OLIVEIRA 18 10 12 6 25 71 10/11/2000 LB-PPI-GRAD

251413090 IZABELLA DA ROCHA SOUZA 12 8 8 4 36 68 10/09/2007 LB-PPI-GRAD

25325561 WILLIAM MEDEIROS HERCULANO 14 4 6 2 37 63 13/01/1983 LB-PPI-GRAD

25809473 GABRIELY PEREIRA CABRAL 18 6 6 6 22 58 01/06/2008 LB-PPI-GRAD

25922266 SUELI DE FATIMA MARCELO 16 6 6 4 22 54 06/12/1992 LB-PPI-GRAD

255814 CLARA REGINA LIMA DA FONSECA 22 6 6 0 38 72 14/03/2003 LB-PPI-GRAD

25297669 MANOEL BERTOLDO DE OLIVEIRA FILHO 0 0 0 0 0 0 16/11/1983 LB-PPI-GRAD

2579463 WANESSA CRISTINA MARTINS DE OLIVEIRA 0 0 0 0 0 0 30/09/1987 LB-PPI-GRAD

258213731 LARA DE PAULA GEISSLER DELGADO 20 8 8 8 37 81 09/08/2007 LB-PCD-GRAD

258213731 LARA DE PAULA GEISSLER DELGADO 20 8 8 8 37 81 09/08/2007 LB-EP-GRAD

259512977 KAREN AMORIM DE OLIVEIRA 18 10 12 6 25 71 10/11/2000 LB-EP-GRAD

25371087 LETICIA MENDES PINTO 18 4 12 2 33 69 06/11/2006 LB-EP-GRAD

251413090 IZABELLA DA ROCHA SOUZA 12 8 8 4 36 68 10/09/2007 LB-EP-GRAD

25325561 WILLIAM MEDEIROS HERCULANO 14 4 6 2 37 63 13/01/1983 LB-EP-GRAD

2516597 TEREZINHA DIVANECE BARBOSA DE AMORIM 12 8 4 6 30 60 09/08/1982 LB-EP-GRAD

25558381 JACQUELINE SANTOS CARVALHO 16 8 10 8 18 60 13/06/1986 LB-EP-GRAD



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. RED. NOTA DATA NASC.
GRUPO DE

CONCORRÊNCIA

25809473 GABRIELY PEREIRA CABRAL 18 6 6 6 22 58 01/06/2008 LB-EP-GRAD

25922266 SUELI DE FATIMA MARCELO 16 6 6 4 22 54 06/12/1992 LB-EP-GRAD

25311158 DAVID ASSIS DE OLIVEIRA 18 2 6 4 18 48 03/02/2000 LB-EP-GRAD

25292488 GABRIELLA CRUZ SALDANHA LOPES 0 0 0 0 0 0 07/08/2005 LB-EP-GRAD

25297669 MANOEL BERTOLDO DE OLIVEIRA FILHO 0 0 0 0 0 0 16/11/1983 LB-EP-GRAD

250711538 DOMINIQUE DORA PEREIRA ROCHA 0 0 0 0 0 0 09/10/1994 LB-EP-GRAD

255814 CLARA REGINA LIMA DA FONSECA 22 6 6 0 38 72 14/03/2003 LB-EP-GRAD

2579463 WANESSA CRISTINA MARTINS DE OLIVEIRA 0 0 0 0 0 0 30/09/1987 LB-EP-GRAD

259512977 KAREN AMORIM DE OLIVEIRA 18 10 12 6 25 71 10/11/2000 LI-PPI-GRAD

251413090 IZABELLA DA ROCHA SOUZA 12 8 8 4 36 68 10/09/2007 LI-PPI-GRAD

25325561 WILLIAM MEDEIROS HERCULANO 14 4 6 2 37 63 13/01/1983 LI-PPI-GRAD

25552248 LAURA DE OLIVEIRA LACERDA 20 2 6 4 28 60 11/02/2003 LI-PPI-GRAD

25809473 GABRIELY PEREIRA CABRAL 18 6 6 6 22 58 01/06/2008 LI-PPI-GRAD

25922266 SUELI DE FATIMA MARCELO 16 6 6 4 22 54 06/12/1992 LI-PPI-GRAD

255814 CLARA REGINA LIMA DA FONSECA 22 6 6 0 38 72 14/03/2003 LI-PPI-GRAD

25297669 MANOEL BERTOLDO DE OLIVEIRA FILHO 0 0 0 0 0 0 16/11/1983 LI-PPI-GRAD

2579463 WANESSA CRISTINA MARTINS DE OLIVEIRA 0 0 0 0 0 0 30/09/1987 LI-PPI-GRAD

2582159 TAINA APARECIDA DOS SANTOS SILVA 14 2 10 0 30 56 09/08/1995 LI-PPI-GRAD



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. RED. NOTA DATA NASC.
GRUPO DE

CONCORRÊNCIA

25479096 JURACY SILVA DE PAULA FERREIRA 0 0 0 0 0 0 02/04/1982 LI-PPI-GRAD

25646501 MONIQUE COTA MAURICIO 0 0 0 0 0 0 08/07/1993 LI-PPI-GRAD

258213731 LARA DE PAULA GEISSLER DELGADO 20 8 8 8 37 81 09/08/2007 LI-PCD-GRAD

253310461 MARIA VITORIA MAYWORM DEISTER DE SOUZA 0 0 0 0 0 0 21/02/2006 LI-PCD-GRAD

255211056 ERIKA CRISTINA CAMPOS 22 10 12 6 51 101 27/11/2000 LI-EP-GRAD

254611742 EMANUELLE SALVIANO SIXEL 22 8 10 10 49 99 31/08/2001 LI-EP-GRAD

258213731 LARA DE PAULA GEISSLER DELGADO 20 8 8 8 37 81 09/08/2007 LI-EP-GRAD

25428598 GIOVANNA DE OLIVEIRA COSTA 16 10 8 6 36.5 76.5 27/03/2008 LI-EP-GRAD

259512977 KAREN AMORIM DE OLIVEIRA 18 10 12 6 25 71 10/11/2000 LI-EP-GRAD

25001583 LIVIA CAMPOS ROCHA 24 4 10 6 26 70 25/06/2007 LI-EP-GRAD

25371087 LETICIA MENDES PINTO 18 4 12 2 33 69 06/11/2006 LI-EP-GRAD

251413090 IZABELLA DA ROCHA SOUZA 12 8 8 4 36 68 10/09/2007 LI-EP-GRAD

25325561 WILLIAM MEDEIROS HERCULANO 14 4 6 2 37 63 13/01/1983 LI-EP-GRAD

25963643 IGOR CALHEIROS VALENTE DE BARROS 20 6 6 10 20 62 04/05/1993 LI-EP-GRAD

2516597 TEREZINHA DIVANECE BARBOSA DE AMORIM 12 8 4 6 30 60 09/08/1982 LI-EP-GRAD

25552248 LAURA DE OLIVEIRA LACERDA 20 2 6 4 28 60 11/02/2003 LI-EP-GRAD

25558381 JACQUELINE SANTOS CARVALHO 16 8 10 8 18 60 13/06/1986 LI-EP-GRAD

25809473 GABRIELY PEREIRA CABRAL 18 6 6 6 22 58 01/06/2008 LI-EP-GRAD



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. RED. NOTA DATA NASC.
GRUPO DE

CONCORRÊNCIA

256114206 AURELIO LIMA GUIMARAES 10 8 4 2 31 55 26/06/1974 LI-EP-GRAD

25922266 SUELI DE FATIMA MARCELO 16 6 6 4 22 54 06/12/1992 LI-EP-GRAD

25311158 DAVID ASSIS DE OLIVEIRA 18 2 6 4 18 48 03/02/2000 LI-EP-GRAD

258011189 LETICIA FERNANDES COUTINHO 0 0 0 0 0 0 06/12/2004 LI-EP-GRAD

2579463 WANESSA CRISTINA MARTINS DE OLIVEIRA 0 0 0 0 0 0 30/09/1987 LI-EP-GRAD

251910211 ROGERIO DE CASTRO DILLY 12 2 10 2 0 26 01/02/1976 LI-EP-GRAD

25361981 ANDREIA DIAS DE OLIVEIRA ROCHA 10 0 8 2 21 41 09/03/1977 LI-EP-GRAD

250711538 DOMINIQUE DORA PEREIRA ROCHA 0 0 0 0 0 0 09/10/1994 LI-EP-GRAD

258012671 MARIANGELA MACHADO DO NASCIMENTO 12 8 12 0 42 74 09/03/2001 LI-EP-GRAD

25471781 SAMANTHA DORNELAS BARROS 20 10 8 0 46 84 07/03/2007 LI-EP-GRAD

254213443 ANDREIR JHONI DO NASCIMENTO 0 0 0 0 0 0 29/04/1991 LI-EP-GRAD

25238833 BRENDA CRISTINA DO NASCIMENTO 0 0 0 0 0 0 19/09/1997 LI-EP-GRAD

25296460 NICOLY VICTORIA DEL PENHO DA SILVA 0 0 0 0 0 0 21/12/2001 LI-EP-GRAD

25479096 JURACY SILVA DE PAULA FERREIRA 0 0 0 0 0 0 02/04/1982 LI-EP-GRAD

25646501 MONIQUE COTA MAURICIO 0 0 0 0 0 0 08/07/1993 LI-EP-GRAD

25399688 NUBIA HELENA RODRIGUES DIAS 0 0 0 0 0 0 31/03/2008 LI-EP-GRAD

25751938 ISABELLA DE OLIVEIRA ROCHA 18 6 6 0 16 46 30/05/2005 LI-EP-GRAD

2582159 TAINA APARECIDA DOS SANTOS SILVA 14 2 10 0 30 56 09/08/1995 LI-EP-GRAD



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. RED. NOTA DATA NASC.
GRUPO DE

CONCORRÊNCIA

253310461 MARIA VITORIA MAYWORM DEISTER DE SOUZA 0 0 0 0 0 0 21/02/2006 LI-EP-GRAD

25292488 GABRIELLA CRUZ SALDANHA LOPES 0 0 0 0 0 0 07/08/2005 LI-EP-GRAD

25297669 MANOEL BERTOLDO DE OLIVEIRA FILHO 0 0 0 0 0 0 16/11/1983 LI-EP-GRAD

25481364 ANDERSON REZENDE SIANO 0 0 0 0 0 0 04/09/1975 LI-EP-GRAD

2582117
ROSIANI APARECIDA DE ALMEIDA RABELLO
FRAZAO

0 0 0 0 0 0 07/08/1991 LI-EP-GRAD

255814 CLARA REGINA LIMA DA FONSECA 22 6 6 0 38 72 14/03/2003 LI-EP-GRAD

254213443 ANDREIR JHONI DO NASCIMENTO 0 0 0 0 0 0 29/04/1991 PRONAF-GRAD

258213731 LARA DE PAULA GEISSLER DELGADO 20 8 8 8 37 81 09/08/2007 PCD-GRAD

253310461 MARIA VITORIA MAYWORM DEISTER DE SOUZA 0 0 0 0 0 0 21/02/2006 PCD-GRAD

Legenda

1. LING - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias

2. MAT - Matemática

3. CNAT - Ciências da Natureza e suas Tecnologias

4. CHUM - Ciências Humanas e suas Tecnologias

5. RED - Redação


